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  Scratx Pro  

1 3 RAUCHFUSS Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 48:28.80 1h51:54.60 2h34:36.99

2 4 DRECHOU Hugo Elit GROOVE GRAVEL 48:27.20 1h51:54.20 2h34:38.27 1.28

3 1 ARIAS CUERVO Diego Alfonso Elit BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 48:27.10 1h51:55.20 2h34:50.23 13.24

4 8 FERRER Roger Sub23 CANNONDALE-ISB 48:26.50 1h53:01.20 2h36:29.45 1:52.46

5 10 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73 FACTORY BGTEAM 48:26.70 1h52:59.00 2h36:29.51 1:52.52

6 2 PEÑA FRANCO Nelson Duvan Sub23 BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 48:27.60 1h51:55.80 2h37:00.84 2:23.85

7 72 PANARIELLO Giuseppe Elit BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 49:04.30 1h53:06.70 2h37:30.88 2:53.89

8 40 ARAN CALONJA Marti Elit RRBIKERS 48:28.20 1h52:57.00 2h37:31.00 2:54.01

9 13 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 48:39.50 1h53:03.90 2h38:26.03 3:49.04

10 53 OLLER PIFERRER Sergi Elit RADIKALBIKES GIRONA 48:29.90 1h53:08.00 2h38:26.27 3:49.28

11 225 CÍA APEZTEGUIA Patxi Màster 40 TID IZQUIERDO IBÁÑEZ MENDIZ 49:27.20 1h55:45.30 2h40:42.36 6:05.37

12 7 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 48:28.30 1h53:02.50 2h40:51.88 6:14.89

13 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT TEAM 48:31.90 1h54:48.70 2h41:23.72 6:46.73

14 55 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 49:04.00 1h56:08.70 2h42:01.28 7:24.29

15 54 CÁMARA GALÁN Alberto Elit HUESCA LA MAGIA 49:20.40 1h56:10.70 2h42:19.22 7:42.23

16 58 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73 FACTORY BGTEAM 49:20.10 1h56:18.40 2h42:28.83 7:51.84

17 11 PUENTE BALDAZO David Elit BIKING POINT 49:19.20 1h56:14.60 2h42:29.04 7:52.05

18 60 EMILIEN Mourier Elit CREUSE OXYGENE 49:29.90 1h57:16.20 2h42:30.20 7:53.21

19 5 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH 48:29.50 1h55:52.70 2h42:40.68 8:03.69

20 17 SANCHEZ LARA Jorge Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 49:10.70 1h56:04.80 2h43:05.59 8:28.60

21 39 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 51:00.10 1h59:17.30 2h45:28.51 10:51.52

22 228 OLIVARES HIRALDO Antonio Màster 40 RR BIKERS 50:04.80 1h59:12.60 2h46:34.25 11:57.26

23 14 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ 49:18.60 1h57:11.30 2h46:57.88 12:20.89

24 151 CHINCHILLA CASTRO Jesus Màster 30 SCOTT TEAM 50:04.50 1h59:11.30 2h47:04.38 12:27.39

25 68 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT TEAM 50:56.50 1h59:18.50 2h47:26.04 12:49.05

26 12 BADIA Axel Elit QUALITY RIDE 48:38.80 1h58:14.00 2h47:43.58 13:06.59

27 49 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT TBIKES BH 50:00.90 2h00:44.90 2h48:04.17 13:27.18

28 182 GARCIA GOROSITO Igor Màster 40 ALEN SBT SOPUERTA 51:34.60 2h00:29.40 2h48:23.50 13:46.51

29 50 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 49:21.90 2h00:15.00 2h48:31.08 13:54.09

30 16 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 50:56.80 2h01:07.30 2h48:46.29 14:09.30

31 91 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 48:19.70 1h54:19.70 2h49:03.77 14:26.78

32 101 ESTEBAN Lardennois Junior TEAM CALVISSON 48:48.80 1h55:39.60 2h49:22.58 14:45.59

33 15 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BG TEAM 48:43.80 2h02:16.00 2h49:29.76 14:52.77

34 32 AYALA IGARTUA Ruper Elit OREKA 50:17.90 2h02:08.40 2h50:05.36 15:28.37

35 93 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior CARLOS COLOMA BIKE CLUB 50:26.90 2h00:38.20 2h50:43.05 16:06.06

36 38 GELABERT POL Daniel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 52:10.10 2h02:42.00 2h50:54.44 16:17.45

37 140 ABASOLO ETXABE Xabi Màster 30 OREKA 52:09.70 2h03:16.50 2h51:11.67 16:34.68

38 6 SKALA Jaromir Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 53:18.60 2h04:09.20 2h52:05.95 17:28.96

39 92 MUNDUATE AIZKORRETA Peio Junior JRG NORCLAMP OTXE 51:04.20 2h02:45.60 2h52:11.55 17:34.56

40 76 ORDEÑANA ECHEVARRIA Alexander Elit MENDIZ MENDI OMAR FRAILE 52:52.00 2h02:37.10 2h52:53.39 18:16.40

41 51 MUXI TATJE Oriol Sub23 MOZZ TEAM - MESBIKE 51:24.00 2h00:16.60 2h53:06.40 18:29.41

42 206 GONZALEZ IZAGUIRRE Eneko Màster 40 BITERI 51:47.30 2h02:37.40 2h53:40.70 19:03.71

43 132 FORASTE SANS Arnau Màster 30 73 FACTORY BG TEAM 52:14.70 2h05:20.00 2h54:48.40 20:11.41

44 267 MOYA BLAZQUEZ Juan Manuel Màster 50 33 BIKE MOBIL PRO TEAM 52:12.80 2h05:22.80 2h54:49.07 20:12.08

45 79 MAIŠELIS Jonas Elit TOP TEAM CYCLING 51:24.40 2h05:33.90 2h55:40.66 21:03.67

46 52 MIRA MUÑOZ Abel Elit SYNAPSE-ANDORRA 52:51.50 2h06:16.40 2h55:41.24 21:04.25

47 31 GANDIA RIBERA Jordi Elit HIGH LEVEL - GSPORT 48:27.90 2h05:34.50 2h55:41.31 21:04.32

48 44 FILLATREAU Lucas Elit CM AUBERVILLIERS 93 52:51.10 2h06:50.90 2h55:49.44 21:12.45



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VOLCAT IGUALADA

Classificació de la Etapa 1

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

30/03/2024  /  Igualada El 30/03/2024 a 15:42  /  Pàgina 2/22

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

49 75 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73 FACTORY BG TEAM 53:20.90 2h06:05.30 2h56:02.87 21:25.88

50 155 TOMÀS Lluís Màster 30 MOZZ TEAM - MESBIKE 52:14.30 2h05:25.80 2h56:15.15 21:38.16

51 37 CAMPS Oriol Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 49:58.40 2h04:03.50 2h56:18.11 21:41.12

52 124 BARROSO PEÑUELA Sergi Màster 30 BIKING POINT 52:41.00 2h07:03.20 2h57:13.42 22:36.43

53 57 GRISET I ROCA Jordi Elit BIKING POINT 53:19.60 2h06:56.50 2h57:40.61 23:03.62

54 115 LAFRAGUA SANTOS Borja Màster 30 ALEN SBT SOPUERTA 53:35.40 2h07:42.10 2h57:54.46 23:17.47

55 149 QUEROL Pedro Màster 30 MAIKBIKE VINARÒS 52:13.00 2h06:29.50 2h57:56.53 23:19.54

56 231 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 PCNAVARCLES 53:36.10 2h07:43.60 2h57:59.26 23:22.27

57 198 CHICHARRO ROMERO Oscar Màster 40 CEBALLOS-ELOAD RACING TEAM 53:54.40 2h07:53.30 2h58:47.90 24:10.91

58 203 DE PABLO Fernando Màster 40 BIKE GIRONA 52:41.80 2h07:51.50 2h59:08.47 24:31.48

59 152 LARA PIDELASERRA Eduard Màster 30 CCSAB 54:13.10 2h08:51.50 2h59:31.91 24:54.92

60 221 ESQUÉ YÁÑEZ Pere Màster 40 BICI 3.0 55:02.00 2h09:12.30 2h59:32.95 24:55.96

61 161 ROBLES PENA Joel Màster 30 LIARTE - HUESCA LA MAGIA 51:48.20 2h06:46.20 2h59:35.90 24:58.91

62 118 SCRIDON Gabriel Màster 30 O2 SPORTS TEAM 52:13.30 2h08:42.40 2h59:43.98 25:06.99

63 64 NUÑEZ BATICÓN Israel Elit CEME 53:19.70 2h06:57.40 3h00:35.83 25:58.84

64 26 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 53:21.70 2h08:47.60 3h00:40.12 26:03.13

65 18 CORDEIRO MARQUES Damien Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 53:18.80 2h09:21.60 3h00:59.01 26:22.02

66 70 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 53:46.10 2h11:18.20 3h01:10.69 26:33.70

67 275 ROIG GOMA Pere Joan Màster 50 VB SPORTS 54:00.10 2h08:46.40 3h01:21.99 26:45.00

68 178 RODERO SERRANO Jordi Màster 40 BTTERRA 54:14.00 2h09:34.60 3h01:22.06 26:45.07

69 158 ARANEGA Edgar Màster 30 BIKING POINT 55:20.80 2h09:59.20 3h01:25.83 26:48.84

70 212 RIUS CALDERÓN Xavi Màster 40 CICLES CATALUNYA 55:19.60 2h10:42.50 3h01:25.90 26:48.91

71 227 DE LA FUENTE FERRET Francesc Màster 40 CLUB CICLISTA GER PRIETO 54:01.10 2h09:51.00 3h01:57.67 27:20.68

72 126 GVILDYS Jonas Vytautas Màster 30 S-SPORTAS SK 54:02.00 2h10:57.30 3h02:07.98 27:30.99

73 122 MENDOZA MENDOZA Julio Cesar Màster 30 RATPENAT 54:14.40 2h10:40.40 3h02:38.68 28:01.69

74 204 MARTINEZ MORENO Jordi Màster 40 MOZZ TEAM - MESBIKE 55:41.90 2h12:05.50 3h02:54.62 28:17.63

75 144 BALART GUIOT Roger Màster 30 C.C. EL MORELL 55:28.10 2h12:07.40 3h02:54.68 28:17.69

76 150 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RRBIKERS 52:42.10 2h11:30.20 3h02:59.15 28:22.16

77 41 RABOT Theo Sub23 BASKOLAND 53:18.90 2h10:10.80 3h03:08.93 28:31.94

78 181 PERAL HURTADO Igor Màster 40 ALEN SBT SOPUERTA 55:19.40 2h10:47.30 3h03:24.81 28:47.82

79 24 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 55:06.90 2h11:19.30 3h03:33.80 28:56.81

80 47 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit CRONOTIME 55:32.40 2h12:08.00 3h03:37.66 29:00.67

81 111 SANTESTEBAN ELIZALDE Eneko Màster 30 LACUNZA CONSTRUCCIONES 55:25.60 2h13:00.30 3h04:10.91 29:33.92

82 157 DOMINGUEZ LACARTE Marcos Màster 30 DXII 53:53.80 2h09:37.00 3h04:35.84 29:58.85

83 208 MUNDUATE LOPETEGUI Urko Màster 40 JRG NORCLAMP OTXE 55:02.50 2h12:35.40 3h04:42.05 30:05.06

84 199 ALONSO ALVAREZ David Màster 40 LA CASA DE LA BICI 57:08.80 2h13:58.60 3h04:42.26 30:05.27

85 35 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 57:11.60 2h14:33.00 3h04:48.92 30:11.93

86 184 ROMÁN MOLINA Jorge Màster 40 O2 SPORTS TEAM 54:13.30 2h11:16.10 3h04:55.17 30:18.18

87 56 DIAZ CALIZ Xabier Elit IORGI TEAM 55:01.50 2h11:16.10 3h05:01.71 30:24.72

88 69 PERERA HOSTE Oriol Elit ESPORTS PRIETO 56:51.30 2h14:08.50 3h05:40.59 31:03.60

89 237 MARTÍN JURADO Jordi Màster 40 FES BICI 3.0 - TUGA 55:41.30 2h13:29.30 3h05:55.67 31:18.68

90 134 RABIONET RABASSEDA Adria Màster 30 LINBIKES LEFA TEAM 55:30.00 2h13:33.90 3h06:45.42 32:08.43

91 67 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 53:20.60 2h10:19.50 3h07:04.44 32:27.45

92 20 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit CC SANT VICENÇ DE CASTELLET 55:06.60 2h12:44.70 3h07:08.18 32:31.19

93 301 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 56:16.00 2h14:37.20 3h07:31.50 32:54.51

94 97 SALA GALLÉN Joan Junior MOZZ TEAM - MESBIKE 56:23.10 2h13:28.60 3h07:54.70 33:17.71

95 98 TUGUES TORRENT Jan Junior NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 56:29.40 2h11:45.60 3h07:55.37 33:18.38

96 141 TORRES Carlos Màster 30 BIKING POINT 56:21.20 2h14:04.50 3h07:59.28 33:22.29

97 274 CARNICER ROIG Xavier Màster 50 MASSI 56:13.70 2h14:23.00 3h08:23.59 33:46.60

98 236 FORN Enric Màster 40 73 FACTORY BG TEAM 57:09.00 2h15:57.00 3h08:59.73 34:22.74

99 245 BENITO ALAVEDRA Xavier Màster 50 LA MANRESANA 57:34.40 2h15:48.10 3h09:00.03 34:23.04
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100 210 BARREIRO MALVIDO Santiago Màster 40 MASTER MORRAZO 57:35.80 2h17:05.10 3h09:12.84 34:35.85

101 194 DELGADO MARIN José Luis Màster 40 O2 SPORTS TEAM 55:20.50 2h14:45.70 3h09:35.29 34:58.30

102 269 SAUBERE Christophe Màster 50 CHRISTOPHE 58:43.40 2h17:33.00 3h09:48.03 35:11.04

103 48 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 55:07.20 2h15:57.00 3h09:55.71 35:18.72

104 240 PRADANAS GORDO Roberto Màster 40 O2 SPORTS TEAM 56:14.80 2h15:50.30 3h10:02.97 35:25.98

105 185 MARTINEZ LÓPEZ Manolo Màster 40 O2 SPORTS TEAM 56:14.10 2h15:52.20 3h10:03.09 35:26.10

106 172 HUERTAS DIAZ Iñaki Màster 40 SC BIKERS 55:42.70 2h14:08.00 3h10:16.65 35:39.66

107 78 GARCIA CRESPO Cesar Elit LAGUNZA CONSTRUCCIONES 57:52.20 2h17:24.80 3h10:44.53 36:07.54

107 46 COLL Gerard Elit BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 56:52.40 2h17:43.10 3h10:44.53 36:07.54

109 200 ALTUBE ORUETA Jon Màster 40 LEIXAITZ 57:03.30 2h17:31.60 3h11:45.18 37:08.19

110 234 SANCHEZ ARRIBAS Fernando Màster 40 GRAN VIA BIKES 55:27.20 2h13:11.90 3h12:17.83 37:40.84

111 117 ZELAIA ELU Oier Màster 30 57:04.30 2h18:04.30 3h12:21.59 37:44.60

112 113 PEÑARRUBIA BONALS Eloi Màster 30 PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 59:49.20 2h18:58.90 3h12:41.85 38:04.86

113 309 MAIA Melissa F.Elit GUILHABREU 58:05.40 2h18:41.90 3h12:52.41 38:15.42

114 282 DALMAU BERTRAN Xavier Màster 50 MOZZ TEAM-MES BIKE 57:03.00 2h17:35.90 3h13:05.81 38:28.82

115 233 BOBER BARBA Jalmar Gonzalo Màster 40 TIRITU 58:02.20 2h20:00.90 3h13:44.31 39:07.32

116 80 ALCALÁ LUIN Brian Elit 73 FACTORY BGTEAM 57:10.80 2h18:32.10 3h13:58.03 39:21.04

117 214 CODES RODRIGUEZ Juanjo Màster 40 73 FACTORY BG TEAM 57:12.30 2h18:19.10 3h13:58.89 39:21.90

118 216 CLARET GARCIA Rafa Màster 40 CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 57:07.60 2h18:07.20 3h14:24.19 39:47.20

119 222 MASAFRET CANET Jaume Màster 40 57:33.90 2h18:09.60 3h14:25.21 39:48.22

120 179 FRUCTUOSO BONILLA Guillem Màster 40 UCLC 1h00:49.60 2h21:59.50 3h14:30.11 39:53.12

121 273 ESPINALT SUCARRATS Jordi Màster 50 MOZZ TEAM - MESBIKE 57:02.80 2h18:51.50 3h14:52.60 40:15.61

122 77 MARTÍ CASADO Genís Sub23 ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 56:59.10 2h18:33.30 3h14:53.69 40:16.70

123 25 GANDIA TORRÓ Aitor Elit FULLY GAS 56:54.00 2h20:34.40 3h15:00.93 40:23.94

124 264 GUILLEN PEREZ Lobo Màster 50 RCR19 57:10.00 2h18:03.60 3h15:54.46 41:17.47

125 129 OZERINJAUREGI BIKANDI Adei Màster 30 KOBA CYCLING 57:51.40 2h20:49.20 3h16:03.46 41:26.47

126 224 PAREJA Miguel Màster 40 PRAT BIKE 57:55.90 2h20:10.10 3h16:13.60 41:36.61

127 136 UBIETA LÓPEZ Asier Màster 30 MENA BIKERS 58:57.30 2h21:32.20 3h16:15.86 41:38.87

128 139 CODINACHS GRAU Adria Màster 30 BIKETRAINING 57:34.80 2h18:58.40 3h16:26.90 41:49.91

129 177 CAETANO VILAR Jose Daniel Màster 40 ONDEBIKES 59:36.60 3h16:30.42 41:53.43

130 255 SOLÉ LLOP Màrius Màster 50 MOZZ TEAM - MESBIKE 59:35.10 2h21:46.40 3h17:00.92 42:23.93

131 135 GUIU LLOP Cristian Màster 30 LINBIKES LEFA TEAM 59:38.20 2h22:13.20 3h17:05.34 42:28.35

132 147 CAMACHO GARCIA Carlos Màster 30 73 FACTORY BG TEAM 59:36.10 2h20:34.10 3h17:07.77 42:30.78

133 209 BRENDLIN Joel Màster 40 ACME 58:03.00 2h20:58.90 3h17:13.88 42:36.89

134 251 URRESTIZALA AROSTEGI Aitor Màster 50 BURDIN BIKE ORTUELLA 59:45.60 3h17:40.26 43:03.27

135 230 CLUSELLA PUJOL Xavier Màster 40 ORBEA FACTORI 58:45.60 2h21:44.70 3h17:54.65 43:17.66

136 266 DOMENECH RAVENTOS Santi Màster 50 VB SPORTS 1h01:44.40 3h17:56.87 43:19.88

137 262 COLL RUIZ Jordi Màster 50 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 59:45.10 2h22:12.20 3h18:06.55 43:29.56

138 311 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT TEAM 1h00:51.90 2h22:45.40 3h18:14.49 43:37.50

139 223 MUJIKA IRAOLA Joxemi Màster 40 INGURU BIKES 59:37.80 3h18:21.75 43:44.76

140 173 LÓPEZ PIÉLAGO Borja Màster 40 SASOETA TEAM 58:57.00 3h18:41.71 44:04.72

141 174 RODRÍGUEZ UGARTEMENDIA Montxo Màster 40 SASOETA TEAM 58:54.30 3h18:41.77 44:04.78

142 257 CATLLÀ SANCLIMENTS Andreu Màster 50 VELO BERGA 1h00:01.80 3h19:05.67 44:28.68

143 156 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Màster 30 FES BICI 3.0 - TUGA 52:13.60 2h12:28.10 3h19:59.69 45:22.70

144 127 PACHECO MOLÉS José Manuel Màster 30 TEAM MANRUBIA 58:44.70 3h20:04.38 45:27.39

145 125 MOLINA RUIZ Diego Màster 30 BIKING POINT 59:37.10 3h20:06.22 45:29.23

146 176 AGREDA TREVIJANO Asher Màster 40 LOIOLATARRA 58:57.90 3h20:33.28 45:56.29

147 305 PUIG CARALT Joana F.Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 59:18.60 3h20:34.66 45:57.67

148 218 TORRELLES CAPDEVILA Jordi Màster 40 PENYA CICLISTA MUNDO 59:48.60 3h20:39.18 46:02.19

149 217 ASENS LLOMBART Joan Pere Màster 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 1h00:02.30 3h20:41.57 46:04.58

150 276 MARTINEZ JIMÉNEZ Jose Màster 50 HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR 1h00:45.00 3h20:49.63 46:12.64
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151 137 SANTAMARIA DEL CAMPO Mikel Màster 30 EVC - LUJUA BIKE RALLYE TEAM 58:56.40 3h22:01.41 47:24.42

152 281 LIAUD Denis Màster 50 UC MONACO 3h22:31.98 47:54.99

153 294 CARRE Didier Màster 60 COUCOUS09 1h00:44.60 3h22:40.01 48:03.02

154 27 MUÑOZ ARBIZU Javier Elit #ELTROFEOQUEQUIERO 1h01:52.70 3h23:22.17 48:45.18

155 116 LOPEZ CAMPILLO Eloy Màster 30 AMUNT TBIKES BH 1h00:54.20 2h27:38.30 3h23:23.74 48:46.75

156 130 CINTAS SENOVILLA Albert Màster 30 BIKING POINT 1h01:12.50 2h27:05.90 3h23:25.55 48:48.56

157 99 LARES-FRANCO DÍAZ-MIGUEL Manuel Junior CALDENTEY 58:11.50 3h23:31.31 48:54.32

158 21 ORTAS Marti Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 58:52.60 2h23:48.00 3h23:31.78 48:54.79

159 247 JIMENEZ ESTRADA Antonio Màster 50 BICIVERDE 1h01:57.40 2h26:52.70 3h23:39.83 49:02.84

160 277 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Màster 50 OPEN NATURA 1h00:46.20 2h25:14.10 3h24:17.42 49:40.43

161 42 LLOBET DUCH Ramon Elit VB SPORTS 1h00:16.00 3h24:17.53 49:40.54

162 270 ESPADA MARTINEZ Jesus Angel Màster 50 CHIQUIBIKE ANDOTRANS CYCLING TEAM 1h01:31.00 2h30:40.20 3h24:25.82 49:48.83

163 254 KONDEV Ljubisha Màster 50 ENERGI 1h01:56.50 2h27:05.00 3h24:36.64 49:59.65

164 265 GIRIBERT BADIA Carles Màster 50 G&G TEAM 1h02:22.90 2h27:32.60 3h24:45.76 50:08.77

165 146 TORT BORREGA Jaume Màster 30 73 FACTORY BG TEAM 58:55.80 3h25:02.24 50:25.25

166 201 ANCIZAR Iker Màster 40 CYCLA 1h00:03.40 2h27:16.20 3h25:23.04 50:46.05

167 120 PUYADENA ERRANDONEA Patxi Màster 30 GURE TXOKOA 1h02:42.50 2h28:33.90 3h26:19.32 51:42.33

168 23 MOR PALOU Pol Elit MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 1h00:27.60 3h26:44.08 52:07.09

169 202 SORIANO RODRIGUEZ Gines Màster 40 BIKING POINT 1h03:01.40 2h31:17.60 3h27:55.09 53:18.10

170 238 TULES VIDAL Oscar Màster 40 MEGABICI TEAM 57:12.60 2h22:20.00 3h28:36.37 53:59.38

171 159 BAU COSTA Enric Màster 30 C.CALMA CX 57:13.70 2h21:40.10 3h28:40.57 54:03.58

172 191 SOLSONA NOVELL Xavier Màster 40 CUDOS 1h01:36.80 2h28:32.00 3h29:25.62 54:48.63

173 235 PORTOLÉS MORGADO Rubèn Màster 40 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU 1h00:46.00 2h29:27.70 3h29:44.51 55:07.52

174 242 CASCALES SERRANO Juan Màster 50 BIKING POINT 1h02:09.80 2h29:25.20 3h29:56.96 55:19.97

175 297 LÓPEZ LÓPEZ Genis Màster 60 FES BICI 3.0 - TUGA 1h02:02.20 2h28:31.00 3h29:59.16 55:22.17

176 279 GÓMEZ CAPARROS Francisco Màster 50 MEDINA CLUB CICLISTA 1h01:57.10 2h28:04.20 3h30:02.98 55:25.99

177 197 URRESTIZALA AROSTEGI Unai Màster 40 BURDIN BIKE ORTUELLA 1h03:07.00 2h32:28.00 3h30:24.16 55:47.17

178 45 PÉREZ CAMPOS Pol Elit CLUB BICICLETA RIUDECOLS 1h01:16.90 2h30:41.10 3h30:25.62 55:48.63

179 244 SANTOS PONCE Francisco Màster 50 O2 SPORTS TEAM 1h00:53.80 2h29:36.90 3h30:59.15 56:22.16

180 186 SANTOS PONCE Luis Màster 40 O2 SPORTS TEAM 1h00:51.10 2h29:37.70 3h30:59.25 56:22.26

181 63 BACARDIT CARO Nil Elit 2RODES ESCOLA CICLISME UECANOIA 59:06.60 2h28:40.20 3h31:08.87 56:31.88

182 192 ANDRAŠIŪNAS Petras Màster 40 SK S-SPORTAS 1h03:00.20 2h31:44.10 3h31:28.43 56:51.44

183 241 VICENT ROIG Antoni Màster 50 SINGLETRACKS 1h03:53.50 2h32:11.10 3h31:43.19 57:06.20

184 296 PONS I CASALS Lluís Màster 60 TOT VICI EN BICI - PONSPENEDÈS 1h04:48.00 2h34:15.90 3h32:11.73 57:34.74

185 66 DE CRUZ Fran Sub23 OPEN NATURA 1h00:16.20 2h32:19.60 3h32:26.03 57:49.04

186 325 PARCERISES ROSANAS Neus F.Màster 40 Singletrack Escola 1h04:01.20 2h33:53.20 3h33:02.49 58:25.50

187 123 JIMENEZ BAYO Miguel Màster 30 SC BIKERS 1h02:41.40 2h34:13.70 3h34:24.27 59:47.28

188 160 SOTO RUIZ Paco Màster 30 PRO360 1h03:12.40 2h34:10.80 3h34:45.34 1h00:08.35

189 310 ZAHNO Stefanie F.Elit RAID EVOLENARD/RODEO BIKE 1h00:52.30 2h32:36.00 3h34:53.43 1h00:16.44

190 112 MOLINA FOLLECO Joel Màster 30 TEAM BIKE & BICI 1h00:47.50 2h30:39.20 3h35:04.65 1h00:27.66

191 278 PARRAGA VITALI David Ignacio Màster 50 TEAM GRAVEL GIRONA 1h04:33.80 2h36:40.70 3h35:32.68 1h00:55.69

192 205 ALMARAZ ARENAS Daniel Màster 40 GER 1h02:41.70 2h34:09.70 3h35:46.40 1h01:09.41

193 219 MORERA CANOSA Oriol Màster 40 BTT QUERALT 1h04:03.00 2h35:28.90 3h37:05.58 1h02:28.59

194 246 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 1h07:00.20 2h35:38.10 3h37:06.17 1h02:29.18

195 175 GARCÍA ALVAREZ Carlos Màster 40 SC BIKERS 1h10:35.80 2h39:50.30 3h37:45.02 1h03:08.03

196 22 ILLA Arnau Sub23 PRORIDE JUFRE VIC 1h04:44.60 2h33:59.00 3h38:07.03 1h03:30.04

197 43 CARVALHO MUCHA Isidro Elit KXON FACTORY TEAM 1h04:03.30 2h37:53.90 3h38:20.40 1h03:43.41

198 61 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 1h04:48.10 2h36:53.60 3h39:18.87 1h04:41.88

199 258 DORILLE Jean-Luc Màster 50 CCC 1h04:47.10 2h37:21.50 3h41:10.93 1h06:33.94

200 162 CASALS GALAN Jordi Màster 30 FES BICI 3.0 - TUGA 1h08:28.10 2h40:58.40 3h41:40.78 1h07:03.79

201 33 LOPEZ ORTIZ Iñigo Elit INDEPENDIENTEMENTE 1h05:32.20 2h39:53.90 3h41:42.88 1h07:05.89
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202 324 NUNEZ VILLADEAMIGO Pilar F.Màster 40 SPORTECNIC TEAM 1h05:14.80 2h39:48.70 3h41:59.13 1h07:22.14

203 248 NAVAS AMENOS Andreu Màster 50 CAMPO CLARO 1h03:13.60 2h37:59.20 3h41:59.63 1h07:22.64

204 193 IGLESIAS VERNET Roman Màster 40 NO 1h05:14.20 2h38:00.70 3h42:53.89 1h08:16.90

205 163 MORA LIZANA Abel Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 1h08:01.60 2h43:11.80 3h43:47.94 1h09:10.95

206 303 ANDRAŠIŪNIENĖ Gabrielė F.Elit SK S-SPORTAS 1h04:31.20 2h39:09.60 3h45:28.60 1h10:51.61

207 272 FERMIN RUIZ Mariano Màster 50 PROTOURBCN 1h08:03.60 2h41:22.20 3h45:37.95 1h11:00.96

208 304 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 1h07:30.70 2h42:10.90 3h46:39.65 1h12:02.66

209 138 RUIZ ROMEO Jordi Màster 30 C.C.BELLVER 1h07:03.40 2h41:53.40 3h46:56.25 1h12:19.26

210 114 MILLÁN MARTÍNEZ Carlos Màster 30 UNIÓ CICLISTA BAGES 57:10.70 2h39:53.70 3h47:05.56 1h12:28.57

211 308 MICKUVIENE Algirda F.Elit 1h03:47.80 2h41:33.40 3h47:29.55 1h12:52.56

212 131 OLAVARRÍA ARANDA Jesús Màster 30 GSPORT CYCLING CLUB 1h04:11.60 2h42:53.80 3h48:23.66 1h13:46.67

213 62 ORÓ ARIZÓN Miquel Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 1h02:18.40 2h46:16.80 3h48:30.82 1h13:53.83

214 190 RUIZ GOMEZ Steeve Màster 40 STEEVE STR 1h06:01.80 2h43:38.50 3h48:45.53 1h14:08.54

215 121 CATALA VILLAECIJA Abel Màster 30 LA MANRESANA 1h05:20.10 2h40:09.60 3h49:12.40 1h14:35.41

216 322 CEBERIO LASARTE Izaskun F.Màster 40 O2 SPORTS TEAM 1h08:08.80 2h45:50.40 3h51:24.98 1h16:47.99

217 260 ESTEBANELL PICH Jaume Màster 50 MOSSOS EN BTT 1h07:29.50 2h44:28.60 3h52:11.66 1h17:34.67

218 128 GÓMEZ MÁRQUEZ Carlos Màster 30 CC LINKBIKES LEFA TEAM 1h08:36.30 2h48:54.40 3h53:03.00 1h18:26.01

219 195 CALLEARANSOLO Galder Màster 40 ALEN SBT SOPUERTA 1h07:34.10 2h44:35.30 3h53:12.96 1h18:35.97

220 256 MONTENEGRO GALLARDO Joan Carles Màster 50 BTT/RUNNERS VIEJAS GLORIAS 1h09:24.10 2h48:15.20 3h53:22.67 1h18:45.68

221 280 SABALETE CALAHORRO Manuel Màster 50 MAXI BIKE TEAM 1h11:33.10 2h47:52.30 3h54:30.76 1h19:53.77

222 292 MULLER Claude Màster 60 REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 1h09:27.70 2h49:18.40 3h54:38.81 1h20:01.82

223 213 CIRERA FRANCÀS Josep Màster 40 T-BIKES 1h06:16.80 2h49:19.30 3h57:44.32 1h23:07.33

224 268 VESSEAU Stephan Màster 50 VTT CALVISSON 1h13:52.30 2h55:00.00 3h58:57.80 1h24:20.81

225 302 IVANOVA Dunja F.Elit ENERGI 1h08:05.90 2h52:06.10 4h00:27.69 1h25:50.70

226 250 LOPEZ GUERRERO David Màster 50 O2 SPORTS TEAM 1h12:42.90 2h55:58.50 4h00:52.29 1h26:15.30

227 211 MALLEN ROMERO Jose Antonio Màster 40 73 FACTORY BG TEAM 1h10:49.20 2h52:03.70 4h00:59.73 1h26:22.74

228 215 MACHO CELADA Jose Màster 40 ENKARBTT 1h08:05.00 2h50:43.40 4h02:16.59 1h27:39.60

229 28 VELASCO OCHOA Javier Elit #ELTROFEOQUEQUIERO 1h09:44.30 2h52:19.50 4h03:02.25 1h28:25.26

230 196 PALAZON RODRÍGUEZ Juan Manuel Màster 40 GEO NUTRICIÓN FASTER CC 1h09:24.30 2h55:52.50 4h03:21.40 1h28:44.41

231 189 BARBER NAVARRO Jordi Màster 40 CLUB CICLISTA CAMP CLAR 1h08:42.50 2h51:16.30 4h03:51.17 1h29:14.18

232 321 MUIXI GEBELLI Rosa F.Màster 40 MONTBIKE 1h12:04.30 2h55:19.90 4h04:19.51 1h29:42.52

233 30 GONZÁLEZ PÉREZ Carlos Elit EF-CYCLING 1h08:48.60 2h51:19.10 4h05:27.41 1h30:50.42

234 100 MARTÍ CASADO Jofre Junior ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 56:26.80 2h16:03.40 4h06:06.84 1h31:29.85

235 95 JAMAIS Adrien Junior IRRESISTIBLE ALPES-DE-HAUTES-PROVENCE 50:34.10 2h00:10.40 4h06:07.11 1h31:30.12

236 94 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 50:34.30 2h00:09.10 4h06:07.12 1h31:30.13

237 226 URIARTE MURUAGA Iker Màster 40 BASATI BIKE 1h10:51.10 2h56:01.10 4h06:19.24 1h31:42.25

238 323 GARCIA FARRE Nuria F.Màster 40 G&G TEAM 1h10:48.30 2h56:08.50 4h08:02.37 1h33:25.38

239 19 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 1h05:27.30 2h59:15.00 4h08:35.52 1h33:58.53

240 326 SAUBERE Valerie F.Màster 50 VALERIE 1h15:18.70 4h11:43.23 1h37:06.24

241 316 SANZ CERRAJERIA Cristina F.Màster 30 PEDAL STORE 1h18:45.50 3h07:02.40 4h15:29.35 1h40:52.36

242 291 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA CLUB CICLISTA 1h14:34.90 3h04:52.80 4h15:29.63 1h40:52.64

243 154 ARIÑO MONS Cesar Màster 30 FES BICI 3.0 - TUGA 1h07:57.20 2h59:51.30 4h18:08.73 1h43:31.74

244 145 ROCAMORA GOMIS Sergi Màster 30 CC CORNUDELLA DE MONTSANT 1h09:57.40 3h05:16.10 4h22:20.69 1h47:43.70

245 253 GALLEGO BONET Manuel Màster 50 NO 1h16:19.90 3h07:08.40 4h22:37.68 1h48:00.69

246 252 GABALDÓN ALCALA Felipe Màster 50 NINGUNO 1h16:20.90 3h06:57.20 4h22:37.69 1h48:00.70

247 153 MONTORO LUNAR David Màster 30 C.C. NO LIMITS 1h07:17.20 3h00:05.70 4h26:00.82 1h51:23.83

248 249 NAVAS AMENOS Francesc Màster 50 TARRACO BATBIKERS 1h12:23.80 3h05:31.10 4h26:12.37 1h51:35.38

249 271 GUDIN Miguel Màster 50 UPPS 1h19:46.40 3h13:42.50 4h27:00.38 1h52:23.39

250 239 CATALAN APESTEGUIA Iñigo Màster 40 Izozmendi 1h12:04.70 3h07:24.00 4h31:53.32 1h57:16.33

251 293 DAL MASO Frédéric Màster 60 CCP 1h13:53.50 3h08:19.20 4h34:08.56 1h59:31.57

252 180 FUENTES VILLANUEVA Daniel Màster 40 NO EQUIPO 1h16:17.60 3h16:58.90 4h42:40.21 2h08:03.22
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253 306 MARTÍNEZ ÁLVAREZ María F.Elit ARMENTEIRA E PUNTO 1h25:20.70 3h41:24.60 5h17:08.30 2h42:31.31

Absents

183 ESTÉBANEZ GONZÁLEZ Gaizka Màster 40 MESCLET’S BIKE TEAM

207 BALMASEDA JUBERA Juan Ramon Màster 40 PEDAL STORE

Abandons

29 INGLADA Martí Elit EL REPETXÓ CLUB CICLISTA

34 ROVIRA GRANADOS Marçal Elit COMUNICA ROVIRA TEAM

36 BRUGUERA Oriol Elit ERBOSBIKES CYCLING  TEAM

65 LARSÉN Richard Elit RICHARD LARSÉN

142 IBABE AROCENA Julen Màster 30 OREKA CYCLING SPACE

148 DELGADO GARCÍA Carlos Màster 30 PRO360

188 HERNANDEZ MORENO Oscar Màster 40 2CCWORKS

220 PENA CARAMES Fernando Màster 40 RG BIKES SCOTT TEAM

229 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 RR BIKERS

259 MARTIN PUERTAS Pedro Pablo Màster 50 VB SPORTS

317 LUISI CAUSSA Tatiana F.Màster 30 CLOOT FACTORY TEAM

  Màster 60  

1 294 CARRE Didier Màster 60 COUCOUS09 1h00:44.60 3h22:40.01

2 297 LÓPEZ LÓPEZ Genis Màster 60 FES BICI 3.0 - TUGA 1h02:02.20 2h28:31.00 3h29:59.16 7:19.15

3 296 PONS I CASALS Lluís Màster 60 TOT VICI EN BICI - PONSPENEDÈS 1h04:48.00 2h34:15.90 3h32:11.73 9:31.72

4 292 MULLER Claude Màster 60 REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 1h09:27.70 2h49:18.40 3h54:38.81 31:58.80

5 291 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA CLUB CICLISTA 1h14:34.90 3h04:52.80 4h15:29.63 52:49.62

6 293 DAL MASO Frédéric Màster 60 CCP 1h13:53.50 3h08:19.20 4h34:08.56 1h11:28.55

  F.Màster 50  

1 326 SAUBERE Valerie F.Màster 50 VALERIE 1h15:18.70 4h11:43.23

  Màster 50  

1 267 MOYA BLAZQUEZ Juan Manuel Màster 50 33 BIKE MOBIL PRO TEAM 52:12.80 2h05:22.80 2h54:49.07

2 275 ROIG GOMA Pere Joan Màster 50 VB SPORTS 54:00.10 2h08:46.40 3h01:21.99 6:32.92

3 274 CARNICER ROIG Xavier Màster 50 MASSI 56:13.70 2h14:23.00 3h08:23.59 13:34.52

4 245 BENITO ALAVEDRA Xavier Màster 50 LA MANRESANA 57:34.40 2h15:48.10 3h09:00.03 14:10.96

5 269 SAUBERE Christophe Màster 50 CHRISTOPHE 58:43.40 2h17:33.00 3h09:48.03 14:58.96

6 282 DALMAU BERTRAN Xavier Màster 50 MOZZ TEAM-MES BIKE 57:03.00 2h17:35.90 3h13:05.81 18:16.74

7 273 ESPINALT SUCARRATS Jordi Màster 50 MOZZ TEAM - MESBIKE 57:02.80 2h18:51.50 3h14:52.60 20:03.53

8 264 GUILLEN PEREZ Lobo Màster 50 RCR19 57:10.00 2h18:03.60 3h15:54.46 21:05.39

9 255 SOLÉ LLOP Màrius Màster 50 MOZZ TEAM - MESBIKE 59:35.10 2h21:46.40 3h17:00.92 22:11.85

10 251 URRESTIZALA AROSTEGI Aitor Màster 50 BURDIN BIKE ORTUELLA 59:45.60 3h17:40.26 22:51.19

11 266 DOMENECH RAVENTOS Santi Màster 50 VB SPORTS 1h01:44.40 3h17:56.87 23:07.80

12 262 COLL RUIZ Jordi Màster 50 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 59:45.10 2h22:12.20 3h18:06.55 23:17.48

13 257 CATLLÀ SANCLIMENTS Andreu Màster 50 VELO BERGA 1h00:01.80 3h19:05.67 24:16.60

14 276 MARTINEZ JIMÉNEZ Jose Màster 50 HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR 1h00:45.00 3h20:49.63 26:00.56
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15 281 LIAUD Denis Màster 50 UC MONACO 3h22:31.98 27:42.91

16 247 JIMENEZ ESTRADA Antonio Màster 50 BICIVERDE 1h01:57.40 2h26:52.70 3h23:39.83 28:50.76

17 277 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Màster 50 OPEN NATURA 1h00:46.20 2h25:14.10 3h24:17.42 29:28.35

18 270 ESPADA MARTINEZ Jesus Angel Màster 50 CHIQUIBIKE ANDOTRANS CYCLING TEAM 1h01:31.00 2h30:40.20 3h24:25.82 29:36.75

19 254 KONDEV Ljubisha Màster 50 ENERGI 1h01:56.50 2h27:05.00 3h24:36.64 29:47.57

20 265 GIRIBERT BADIA Carles Màster 50 G&G TEAM 1h02:22.90 2h27:32.60 3h24:45.76 29:56.69

21 242 CASCALES SERRANO Juan Màster 50 BIKING POINT 1h02:09.80 2h29:25.20 3h29:56.96 35:07.89

22 279 GÓMEZ CAPARROS Francisco Màster 50 MEDINA CLUB CICLISTA 1h01:57.10 2h28:04.20 3h30:02.98 35:13.91

23 244 SANTOS PONCE Francisco Màster 50 O2 SPORTS TEAM 1h00:53.80 2h29:36.90 3h30:59.15 36:10.08

24 241 VICENT ROIG Antoni Màster 50 SINGLETRACKS 1h03:53.50 2h32:11.10 3h31:43.19 36:54.12

25 278 PARRAGA VITALI David Ignacio Màster 50 TEAM GRAVEL GIRONA 1h04:33.80 2h36:40.70 3h35:32.68 40:43.61

26 246 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 1h07:00.20 2h35:38.10 3h37:06.17 42:17.10

27 258 DORILLE Jean-Luc Màster 50 CCC 1h04:47.10 2h37:21.50 3h41:10.93 46:21.86

28 248 NAVAS AMENOS Andreu Màster 50 CAMPO CLARO 1h03:13.60 2h37:59.20 3h41:59.63 47:10.56

29 272 FERMIN RUIZ Mariano Màster 50 PROTOURBCN 1h08:03.60 2h41:22.20 3h45:37.95 50:48.88

30 260 ESTEBANELL PICH Jaume Màster 50 MOSSOS EN BTT 1h07:29.50 2h44:28.60 3h52:11.66 57:22.59

31 256 MONTENEGRO GALLARDO Joan Carles Màster 50 BTT/RUNNERS VIEJAS GLORIAS 1h09:24.10 2h48:15.20 3h53:22.67 58:33.60

32 280 SABALETE CALAHORRO Manuel Màster 50 MAXI BIKE TEAM 1h11:33.10 2h47:52.30 3h54:30.76 59:41.69

33 268 VESSEAU Stephan Màster 50 VTT CALVISSON 1h13:52.30 2h55:00.00 3h58:57.80 1h04:08.73

34 250 LOPEZ GUERRERO David Màster 50 O2 SPORTS TEAM 1h12:42.90 2h55:58.50 4h00:52.29 1h06:03.22

35 253 GALLEGO BONET Manuel Màster 50 NO 1h16:19.90 3h07:08.40 4h22:37.68 1h27:48.61

36 252 GABALDÓN ALCALA Felipe Màster 50 NINGUNO 1h16:20.90 3h06:57.20 4h22:37.69 1h27:48.62

37 249 NAVAS AMENOS Francesc Màster 50 TARRACO BATBIKERS 1h12:23.80 3h05:31.10 4h26:12.37 1h31:23.30

38 271 GUDIN Miguel Màster 50 UPPS 1h19:46.40 3h13:42.50 4h27:00.38 1h32:11.31

Abandons

259 MARTIN PUERTAS Pedro Pablo Màster 50 VB SPORTS

  F.Màster 40  

1 325 PARCERISES ROSANAS Neus F.Màster 40 Singletrack Escola 1h04:01.20 2h33:53.20 3h33:02.49

2 324 NUNEZ VILLADEAMIGO Pilar F.Màster 40 SPORTECNIC TEAM 1h05:14.80 2h39:48.70 3h41:59.13 8:56.64

3 322 CEBERIO LASARTE Izaskun F.Màster 40 O2 SPORTS TEAM 1h08:08.80 2h45:50.40 3h51:24.98 18:22.49

4 321 MUIXI GEBELLI Rosa F.Màster 40 MONTBIKE 1h12:04.30 2h55:19.90 4h04:19.51 31:17.02

5 323 GARCIA FARRE Nuria F.Màster 40 G&G TEAM 1h10:48.30 2h56:08.50 4h08:02.37 34:59.88

  Màster 40  

1 225 CÍA APEZTEGUIA Patxi Màster 40 TID IZQUIERDO IBÁÑEZ MENDIZ 49:27.20 1h55:45.30 2h40:42.36

2 228 OLIVARES HIRALDO Antonio Màster 40 RR BIKERS 50:04.80 1h59:12.60 2h46:34.25 5:51.89

3 182 GARCIA GOROSITO Igor Màster 40 ALEN SBT SOPUERTA 51:34.60 2h00:29.40 2h48:23.50 7:41.14

4 206 GONZALEZ IZAGUIRRE Eneko Màster 40 BITERI 51:47.30 2h02:37.40 2h53:40.70 12:58.34

5 231 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 PCNAVARCLES 53:36.10 2h07:43.60 2h57:59.26 17:16.90

6 198 CHICHARRO ROMERO Oscar Màster 40 CEBALLOS-ELOAD RACING TEAM 53:54.40 2h07:53.30 2h58:47.90 18:05.54

7 203 DE PABLO Fernando Màster 40 BIKE GIRONA 52:41.80 2h07:51.50 2h59:08.47 18:26.11

8 221 ESQUÉ YÁÑEZ Pere Màster 40 BICI 3.0 55:02.00 2h09:12.30 2h59:32.95 18:50.59

9 178 RODERO SERRANO Jordi Màster 40 BTTERRA 54:14.00 2h09:34.60 3h01:22.06 20:39.70

10 212 RIUS CALDERÓN Xavi Màster 40 CICLES CATALUNYA 55:19.60 2h10:42.50 3h01:25.90 20:43.54

11 227 DE LA FUENTE FERRET Francesc Màster 40 CLUB CICLISTA GER PRIETO 54:01.10 2h09:51.00 3h01:57.67 21:15.31
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12 204 MARTINEZ MORENO Jordi Màster 40 MOZZ TEAM - MESBIKE 55:41.90 2h12:05.50 3h02:54.62 22:12.26

13 181 PERAL HURTADO Igor Màster 40 ALEN SBT SOPUERTA 55:19.40 2h10:47.30 3h03:24.81 22:42.45

14 208 MUNDUATE LOPETEGUI Urko Màster 40 JRG NORCLAMP OTXE 55:02.50 2h12:35.40 3h04:42.05 23:59.69

15 199 ALONSO ALVAREZ David Màster 40 LA CASA DE LA BICI 57:08.80 2h13:58.60 3h04:42.26 23:59.90

16 184 ROMÁN MOLINA Jorge Màster 40 O2 SPORTS TEAM 54:13.30 2h11:16.10 3h04:55.17 24:12.81

17 237 MARTÍN JURADO Jordi Màster 40 FES BICI 3.0 - TUGA 55:41.30 2h13:29.30 3h05:55.67 25:13.31

18 236 FORN Enric Màster 40 73 FACTORY BG TEAM 57:09.00 2h15:57.00 3h08:59.73 28:17.37

19 210 BARREIRO MALVIDO Santiago Màster 40 MASTER MORRAZO 57:35.80 2h17:05.10 3h09:12.84 28:30.48

20 194 DELGADO MARIN José Luis Màster 40 O2 SPORTS TEAM 55:20.50 2h14:45.70 3h09:35.29 28:52.93

21 240 PRADANAS GORDO Roberto Màster 40 O2 SPORTS TEAM 56:14.80 2h15:50.30 3h10:02.97 29:20.61

22 185 MARTINEZ LÓPEZ Manolo Màster 40 O2 SPORTS TEAM 56:14.10 2h15:52.20 3h10:03.09 29:20.73

23 172 HUERTAS DIAZ Iñaki Màster 40 SC BIKERS 55:42.70 2h14:08.00 3h10:16.65 29:34.29

24 200 ALTUBE ORUETA Jon Màster 40 LEIXAITZ 57:03.30 2h17:31.60 3h11:45.18 31:02.82

25 234 SANCHEZ ARRIBAS Fernando Màster 40 GRAN VIA BIKES 55:27.20 2h13:11.90 3h12:17.83 31:35.47

26 233 BOBER BARBA Jalmar Gonzalo Màster 40 TIRITU 58:02.20 2h20:00.90 3h13:44.31 33:01.95

27 214 CODES RODRIGUEZ Juanjo Màster 40 73 FACTORY BG TEAM 57:12.30 2h18:19.10 3h13:58.89 33:16.53

28 216 CLARET GARCIA Rafa Màster 40 CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 57:07.60 2h18:07.20 3h14:24.19 33:41.83

29 222 MASAFRET CANET Jaume Màster 40 57:33.90 2h18:09.60 3h14:25.21 33:42.85

30 179 FRUCTUOSO BONILLA Guillem Màster 40 UCLC 1h00:49.60 2h21:59.50 3h14:30.11 33:47.75

31 224 PAREJA Miguel Màster 40 PRAT BIKE 57:55.90 2h20:10.10 3h16:13.60 35:31.24

32 177 CAETANO VILAR Jose Daniel Màster 40 ONDEBIKES 59:36.60 3h16:30.42 35:48.06

33 209 BRENDLIN Joel Màster 40 ACME 58:03.00 2h20:58.90 3h17:13.88 36:31.52

34 230 CLUSELLA PUJOL Xavier Màster 40 ORBEA FACTORI 58:45.60 2h21:44.70 3h17:54.65 37:12.29

35 223 MUJIKA IRAOLA Joxemi Màster 40 INGURU BIKES 59:37.80 3h18:21.75 37:39.39

36 173 LÓPEZ PIÉLAGO Borja Màster 40 SASOETA TEAM 58:57.00 3h18:41.71 37:59.35

37 174 RODRÍGUEZ UGARTEMENDIA Montxo Màster 40 SASOETA TEAM 58:54.30 3h18:41.77 37:59.41

38 176 AGREDA TREVIJANO Asher Màster 40 LOIOLATARRA 58:57.90 3h20:33.28 39:50.92

39 218 TORRELLES CAPDEVILA Jordi Màster 40 PENYA CICLISTA MUNDO 59:48.60 3h20:39.18 39:56.82

40 217 ASENS LLOMBART Joan Pere Màster 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 1h00:02.30 3h20:41.57 39:59.21

41 201 ANCIZAR Iker Màster 40 CYCLA 1h00:03.40 2h27:16.20 3h25:23.04 44:40.68

42 202 SORIANO RODRIGUEZ Gines Màster 40 BIKING POINT 1h03:01.40 2h31:17.60 3h27:55.09 47:12.73

43 238 TULES VIDAL Oscar Màster 40 MEGABICI TEAM 57:12.60 2h22:20.00 3h28:36.37 47:54.01

44 191 SOLSONA NOVELL Xavier Màster 40 CUDOS 1h01:36.80 2h28:32.00 3h29:25.62 48:43.26

45 235 PORTOLÉS MORGADO Rubèn Màster 40 MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ESPORTIU 1h00:46.00 2h29:27.70 3h29:44.51 49:02.15

46 197 URRESTIZALA AROSTEGI Unai Màster 40 BURDIN BIKE ORTUELLA 1h03:07.00 2h32:28.00 3h30:24.16 49:41.80

47 186 SANTOS PONCE Luis Màster 40 O2 SPORTS TEAM 1h00:51.10 2h29:37.70 3h30:59.25 50:16.89

48 192 ANDRAŠIŪNAS Petras Màster 40 SK S-SPORTAS 1h03:00.20 2h31:44.10 3h31:28.43 50:46.07

49 205 ALMARAZ ARENAS Daniel Màster 40 GER 1h02:41.70 2h34:09.70 3h35:46.40 55:04.04

50 219 MORERA CANOSA Oriol Màster 40 BTT QUERALT 1h04:03.00 2h35:28.90 3h37:05.58 56:23.22

51 175 GARCÍA ALVAREZ Carlos Màster 40 SC BIKERS 1h10:35.80 2h39:50.30 3h37:45.02 57:02.66

52 193 IGLESIAS VERNET Roman Màster 40 NO 1h05:14.20 2h38:00.70 3h42:53.89 1h02:11.53

53 163 MORA LIZANA Abel Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 1h08:01.60 2h43:11.80 3h43:47.94 1h03:05.58

54 190 RUIZ GOMEZ Steeve Màster 40 STEEVE STR 1h06:01.80 2h43:38.50 3h48:45.53 1h08:03.17

55 195 CALLEARANSOLO Galder Màster 40 ALEN SBT SOPUERTA 1h07:34.10 2h44:35.30 3h53:12.96 1h12:30.60

56 213 CIRERA FRANCÀS Josep Màster 40 T-BIKES 1h06:16.80 2h49:19.30 3h57:44.32 1h17:01.96

57 211 MALLEN ROMERO Jose Antonio Màster 40 73 FACTORY BG TEAM 1h10:49.20 2h52:03.70 4h00:59.73 1h20:17.37

58 215 MACHO CELADA Jose Màster 40 ENKARBTT 1h08:05.00 2h50:43.40 4h02:16.59 1h21:34.23

59 196 PALAZON RODRÍGUEZ Juan Manuel Màster 40 GEO NUTRICIÓN FASTER CC 1h09:24.30 2h55:52.50 4h03:21.40 1h22:39.04

60 189 BARBER NAVARRO Jordi Màster 40 CLUB CICLISTA CAMP CLAR 1h08:42.50 2h51:16.30 4h03:51.17 1h23:08.81

61 226 URIARTE MURUAGA Iker Màster 40 BASATI BIKE 1h10:51.10 2h56:01.10 4h06:19.24 1h25:36.88

62 239 CATALAN APESTEGUIA Iñigo Màster 40 Izozmendi 1h12:04.70 3h07:24.00 4h31:53.32 1h51:10.96
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63 180 FUENTES VILLANUEVA Daniel Màster 40 NO EQUIPO 1h16:17.60 3h16:58.90 4h42:40.21 2h01:57.85

Absents

183 ESTÉBANEZ GONZÁLEZ Gaizka Màster 40 MESCLET’S BIKE TEAM

207 BALMASEDA JUBERA Juan Ramon Màster 40 PEDAL STORE

Abandons

188 HERNANDEZ MORENO Oscar Màster 40 2CCWORKS

220 PENA CARAMES Fernando Màster 40 RG BIKES SCOTT TEAM

229 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Màster 40 RR BIKERS

  F.Màster 30  

1 316 SANZ CERRAJERIA Cristina F.Màster 30 PEDAL STORE 1h18:45.50 3h07:02.40 4h15:29.35

Abandons

317 LUISI CAUSSA Tatiana F.Màster 30 CLOOT FACTORY TEAM

  Màster 30  

1 151 CHINCHILLA CASTRO Jesus Màster 30 SCOTT TEAM 50:04.50 1h59:11.30 2h47:04.38

2 140 ABASOLO ETXABE Xabi Màster 30 OREKA 52:09.70 2h03:16.50 2h51:11.67 4:07.29

3 132 FORASTE SANS Arnau Màster 30 73 FACTORY BG TEAM 52:14.70 2h05:20.00 2h54:48.40 7:44.02

4 155 TOMÀS Lluís Màster 30 MOZZ TEAM - MESBIKE 52:14.30 2h05:25.80 2h56:15.15 9:10.77

5 124 BARROSO PEÑUELA Sergi Màster 30 BIKING POINT 52:41.00 2h07:03.20 2h57:13.42 10:09.04

6 115 LAFRAGUA SANTOS Borja Màster 30 ALEN SBT SOPUERTA 53:35.40 2h07:42.10 2h57:54.46 10:50.08

7 149 QUEROL Pedro Màster 30 MAIKBIKE VINARÒS 52:13.00 2h06:29.50 2h57:56.53 10:52.15

8 152 LARA PIDELASERRA Eduard Màster 30 CCSAB 54:13.10 2h08:51.50 2h59:31.91 12:27.53

9 161 ROBLES PENA Joel Màster 30 LIARTE - HUESCA LA MAGIA 51:48.20 2h06:46.20 2h59:35.90 12:31.52

10 118 SCRIDON Gabriel Màster 30 O2 SPORTS TEAM 52:13.30 2h08:42.40 2h59:43.98 12:39.60

11 158 ARANEGA Edgar Màster 30 BIKING POINT 55:20.80 2h09:59.20 3h01:25.83 14:21.45

12 126 GVILDYS Jonas Vytautas Màster 30 S-SPORTAS SK 54:02.00 2h10:57.30 3h02:07.98 15:03.60

13 122 MENDOZA MENDOZA Julio Cesar Màster 30 RATPENAT 54:14.40 2h10:40.40 3h02:38.68 15:34.30

14 144 BALART GUIOT Roger Màster 30 C.C. EL MORELL 55:28.10 2h12:07.40 3h02:54.68 15:50.30

15 150 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RRBIKERS 52:42.10 2h11:30.20 3h02:59.15 15:54.77

16 111 SANTESTEBAN ELIZALDE Eneko Màster 30 LACUNZA CONSTRUCCIONES 55:25.60 2h13:00.30 3h04:10.91 17:06.53

17 157 DOMINGUEZ LACARTE Marcos Màster 30 DXII 53:53.80 2h09:37.00 3h04:35.84 17:31.46

18 134 RABIONET RABASSEDA Adria Màster 30 LINBIKES LEFA TEAM 55:30.00 2h13:33.90 3h06:45.42 19:41.04

19 141 TORRES Carlos Màster 30 BIKING POINT 56:21.20 2h14:04.50 3h07:59.28 20:54.90

20 117 ZELAIA ELU Oier Màster 30 57:04.30 2h18:04.30 3h12:21.59 25:17.21

21 113 PEÑARRUBIA BONALS Eloi Màster 30 PEÑARRUBIA’S RACING TEAM 59:49.20 2h18:58.90 3h12:41.85 25:37.47

22 129 OZERINJAUREGI BIKANDI Adei Màster 30 KOBA CYCLING 57:51.40 2h20:49.20 3h16:03.46 28:59.08

23 136 UBIETA LÓPEZ Asier Màster 30 MENA BIKERS 58:57.30 2h21:32.20 3h16:15.86 29:11.48

24 139 CODINACHS GRAU Adria Màster 30 BIKETRAINING 57:34.80 2h18:58.40 3h16:26.90 29:22.52

25 135 GUIU LLOP Cristian Màster 30 LINBIKES LEFA TEAM 59:38.20 2h22:13.20 3h17:05.34 30:00.96

26 147 CAMACHO GARCIA Carlos Màster 30 73 FACTORY BG TEAM 59:36.10 2h20:34.10 3h17:07.77 30:03.39

27 156 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Màster 30 FES BICI 3.0 - TUGA 52:13.60 2h12:28.10 3h19:59.69 32:55.31

28 127 PACHECO MOLÉS José Manuel Màster 30 TEAM MANRUBIA 58:44.70 3h20:04.38 33:00.00

29 125 MOLINA RUIZ Diego Màster 30 BIKING POINT 59:37.10 3h20:06.22 33:01.84
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30 137 SANTAMARIA DEL CAMPO Mikel Màster 30 EVC - LUJUA BIKE RALLYE TEAM 58:56.40 3h22:01.41 34:57.03

31 116 LOPEZ CAMPILLO Eloy Màster 30 AMUNT TBIKES BH 1h00:54.20 2h27:38.30 3h23:23.74 36:19.36

32 130 CINTAS SENOVILLA Albert Màster 30 BIKING POINT 1h01:12.50 2h27:05.90 3h23:25.55 36:21.17

33 146 TORT BORREGA Jaume Màster 30 73 FACTORY BG TEAM 58:55.80 3h25:02.24 37:57.86

34 120 PUYADENA ERRANDONEA Patxi Màster 30 GURE TXOKOA 1h02:42.50 2h28:33.90 3h26:19.32 39:14.94

35 159 BAU COSTA Enric Màster 30 C.CALMA CX 57:13.70 2h21:40.10 3h28:40.57 41:36.19

36 123 JIMENEZ BAYO Miguel Màster 30 SC BIKERS 1h02:41.40 2h34:13.70 3h34:24.27 47:19.89

37 160 SOTO RUIZ Paco Màster 30 PRO360 1h03:12.40 2h34:10.80 3h34:45.34 47:40.96

38 112 MOLINA FOLLECO Joel Màster 30 TEAM BIKE & BICI 1h00:47.50 2h30:39.20 3h35:04.65 48:00.27

39 162 CASALS GALAN Jordi Màster 30 FES BICI 3.0 - TUGA 1h08:28.10 2h40:58.40 3h41:40.78 54:36.40

40 138 RUIZ ROMEO Jordi Màster 30 C.C.BELLVER 1h07:03.40 2h41:53.40 3h46:56.25 59:51.87

41 114 MILLÁN MARTÍNEZ Carlos Màster 30 UNIÓ CICLISTA BAGES 57:10.70 2h39:53.70 3h47:05.56 1h00:01.18

42 131 OLAVARRÍA ARANDA Jesús Màster 30 GSPORT CYCLING CLUB 1h04:11.60 2h42:53.80 3h48:23.66 1h01:19.28

43 121 CATALA VILLAECIJA Abel Màster 30 LA MANRESANA 1h05:20.10 2h40:09.60 3h49:12.40 1h02:08.02

44 128 GÓMEZ MÁRQUEZ Carlos Màster 30 CC LINKBIKES LEFA TEAM 1h08:36.30 2h48:54.40 3h53:03.00 1h05:58.62

45 154 ARIÑO MONS Cesar Màster 30 FES BICI 3.0 - TUGA 1h07:57.20 2h59:51.30 4h18:08.73 1h31:04.35

46 145 ROCAMORA GOMIS Sergi Màster 30 CC CORNUDELLA DE MONTSANT 1h09:57.40 3h05:16.10 4h22:20.69 1h35:16.31

47 153 MONTORO LUNAR David Màster 30 C.C. NO LIMITS 1h07:17.20 3h00:05.70 4h26:00.82 1h38:56.44

Abandons

142 IBABE AROCENA Julen Màster 30 OREKA CYCLING SPACE

148 DELGADO GARCÍA Carlos Màster 30 PRO360

  Junior  

1 91 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 48:19.70 1h54:19.70 2h49:03.77

2 101 ESTEBAN Lardennois Junior TEAM CALVISSON 48:48.80 1h55:39.60 2h49:22.58 18.81

3 93 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior CARLOS COLOMA BIKE CLUB 50:26.90 2h00:38.20 2h50:43.05 1:39.28

4 92 MUNDUATE AIZKORRETA Peio Junior JRG NORCLAMP OTXE 51:04.20 2h02:45.60 2h52:11.55 3:07.78

5 97 SALA GALLÉN Joan Junior MOZZ TEAM - MESBIKE 56:23.10 2h13:28.60 3h07:54.70 18:50.93

6 98 TUGUES TORRENT Jan Junior NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 56:29.40 2h11:45.60 3h07:55.37 18:51.60

7 99 LARES-FRANCO DÍAZ-MIGUEL Manuel Junior CALDENTEY 58:11.50 3h23:31.31 34:27.54

8 100 MARTÍ CASADO Jofre Junior ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 56:26.80 2h16:03.40 4h06:06.84 1h17:03.07

9 95 JAMAIS Adrien Junior IRRESISTIBLE ALPES-DE-HAUTES-PROVENCE 50:34.10 2h00:10.40 4h06:07.11 1h17:03.34

10 94 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 50:34.30 2h00:09.10 4h06:07.12 1h17:03.35

  F.Sub23  

1 305 PUIG CARALT Joana F.Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 59:18.60 3h20:34.66

  F.Elit  

1 301 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 56:16.00 2h14:37.20 3h07:31.50

2 309 MAIA Melissa F.Elit GUILHABREU 58:05.40 2h18:41.90 3h12:52.41 5:20.91

3 311 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT TEAM 1h00:51.90 2h22:45.40 3h18:14.49 10:42.99

4 310 ZAHNO Stefanie F.Elit RAID EVOLENARD/RODEO BIKE 1h00:52.30 2h32:36.00 3h34:53.43 27:21.93

5 303 ANDRAŠIŪNIENĖ Gabrielė F.Elit SK S-SPORTAS 1h04:31.20 2h39:09.60 3h45:28.60 37:57.10

6 304 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 1h07:30.70 2h42:10.90 3h46:39.65 39:08.15
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7 308 MICKUVIENE Algirda F.Elit 1h03:47.80 2h41:33.40 3h47:29.55 39:58.05

8 302 IVANOVA Dunja F.Elit ENERGI 1h08:05.90 2h52:06.10 4h00:27.69 52:56.19

9 306 MARTÍNEZ ÁLVAREZ María F.Elit ARMENTEIRA E PUNTO 1h25:20.70 3h41:24.60 5h17:08.30 2h09:36.80

  F.Elit / F.Sub23  

1 301 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 56:16.00 2h14:37.20 3h07:31.50

2 309 MAIA Melissa F.Elit GUILHABREU 58:05.40 2h18:41.90 3h12:52.41 5:20.91

3 311 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT TEAM 1h00:51.90 2h22:45.40 3h18:14.49 10:42.99

4 305 PUIG CARALT Joana F.Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 59:18.60 3h20:34.66 13:03.16

5 310 ZAHNO Stefanie F.Elit RAID EVOLENARD/RODEO BIKE 1h00:52.30 2h32:36.00 3h34:53.43 27:21.93

6 303 ANDRAŠIŪNIENĖ Gabrielė F.Elit SK S-SPORTAS 1h04:31.20 2h39:09.60 3h45:28.60 37:57.10

7 304 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 1h07:30.70 2h42:10.90 3h46:39.65 39:08.15

8 308 MICKUVIENE Algirda F.Elit 1h03:47.80 2h41:33.40 3h47:29.55 39:58.05

9 302 IVANOVA Dunja F.Elit ENERGI 1h08:05.90 2h52:06.10 4h00:27.69 52:56.19

10 306 MARTÍNEZ ÁLVAREZ María F.Elit ARMENTEIRA E PUNTO 1h25:20.70 3h41:24.60 5h17:08.30 2h09:36.80

  Sub23  

1 8 FERRER Roger Sub23 CANNONDALE-ISB 48:26.50 1h53:01.20 2h36:29.45

2 2 PEÑA FRANCO Nelson Duvan Sub23 BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 48:27.60 1h51:55.80 2h37:00.84 31.39

3 14 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ 49:18.60 1h57:11.30 2h46:57.88 10:28.43

4 16 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 50:56.80 2h01:07.30 2h48:46.29 12:16.84

5 38 GELABERT POL Daniel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 52:10.10 2h02:42.00 2h50:54.44 14:24.99

6 51 MUXI TATJE Oriol Sub23 MOZZ TEAM - MESBIKE 51:24.00 2h00:16.60 2h53:06.40 16:36.95

7 37 CAMPS Oriol Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 49:58.40 2h04:03.50 2h56:18.11 19:48.66

8 41 RABOT Theo Sub23 BASKOLAND 53:18.90 2h10:10.80 3h03:08.93 26:39.48

9 35 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 57:11.60 2h14:33.00 3h04:48.92 28:19.47

10 48 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 55:07.20 2h15:57.00 3h09:55.71 33:26.26

11 77 MARTÍ CASADO Genís Sub23 ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 56:59.10 2h18:33.30 3h14:53.69 38:24.24

12 66 DE CRUZ Fran Sub23 OPEN NATURA 1h00:16.20 2h32:19.60 3h32:26.03 55:56.58

13 22 ILLA Arnau Sub23 PRORIDE JUFRE VIC 1h04:44.60 2h33:59.00 3h38:07.03 1h01:37.58

  Elit  

1 3 RAUCHFUSS Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 48:28.80 1h51:54.60 2h34:36.99

2 4 DRECHOU Hugo Elit GROOVE GRAVEL 48:27.20 1h51:54.20 2h34:38.27 1.28

3 1 ARIAS CUERVO Diego Alfonso Elit BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 48:27.10 1h51:55.20 2h34:50.23 13.24

4 10 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73 FACTORY BGTEAM 48:26.70 1h52:59.00 2h36:29.51 1:52.52

5 72 PANARIELLO Giuseppe Elit BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 49:04.30 1h53:06.70 2h37:30.88 2:53.89

6 40 ARAN CALONJA Marti Elit RRBIKERS 48:28.20 1h52:57.00 2h37:31.00 2:54.01

7 13 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 48:39.50 1h53:03.90 2h38:26.03 3:49.04

8 53 OLLER PIFERRER Sergi Elit RADIKALBIKES GIRONA 48:29.90 1h53:08.00 2h38:26.27 3:49.28

9 7 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 48:28.30 1h53:02.50 2h40:51.88 6:14.89

10 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT TEAM 48:31.90 1h54:48.70 2h41:23.72 6:46.73

11 55 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 49:04.00 1h56:08.70 2h42:01.28 7:24.29

12 54 CÁMARA GALÁN Alberto Elit HUESCA LA MAGIA 49:20.40 1h56:10.70 2h42:19.22 7:42.23

13 58 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73 FACTORY BGTEAM 49:20.10 1h56:18.40 2h42:28.83 7:51.84
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14 11 PUENTE BALDAZO David Elit BIKING POINT 49:19.20 1h56:14.60 2h42:29.04 7:52.05

15 60 EMILIEN Mourier Elit CREUSE OXYGENE 49:29.90 1h57:16.20 2h42:30.20 7:53.21

16 5 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH 48:29.50 1h55:52.70 2h42:40.68 8:03.69

17 17 SANCHEZ LARA Jorge Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 49:10.70 1h56:04.80 2h43:05.59 8:28.60

18 39 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 51:00.10 1h59:17.30 2h45:28.51 10:51.52

19 68 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT TEAM 50:56.50 1h59:18.50 2h47:26.04 12:49.05

20 12 BADIA Axel Elit QUALITY RIDE 48:38.80 1h58:14.00 2h47:43.58 13:06.59

21 49 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT TBIKES BH 50:00.90 2h00:44.90 2h48:04.17 13:27.18

22 50 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 49:21.90 2h00:15.00 2h48:31.08 13:54.09

23 15 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BG TEAM 48:43.80 2h02:16.00 2h49:29.76 14:52.77

24 32 AYALA IGARTUA Ruper Elit OREKA 50:17.90 2h02:08.40 2h50:05.36 15:28.37

25 6 SKALA Jaromir Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 53:18.60 2h04:09.20 2h52:05.95 17:28.96

26 76 ORDEÑANA ECHEVARRIA Alexander Elit MENDIZ MENDI OMAR FRAILE 52:52.00 2h02:37.10 2h52:53.39 18:16.40

27 79 MAIŠELIS Jonas Elit TOP TEAM CYCLING 51:24.40 2h05:33.90 2h55:40.66 21:03.67

28 52 MIRA MUÑOZ Abel Elit SYNAPSE-ANDORRA 52:51.50 2h06:16.40 2h55:41.24 21:04.25

29 31 GANDIA RIBERA Jordi Elit HIGH LEVEL - GSPORT 48:27.90 2h05:34.50 2h55:41.31 21:04.32

30 44 FILLATREAU Lucas Elit CM AUBERVILLIERS 93 52:51.10 2h06:50.90 2h55:49.44 21:12.45

31 75 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73 FACTORY BG TEAM 53:20.90 2h06:05.30 2h56:02.87 21:25.88

32 57 GRISET I ROCA Jordi Elit BIKING POINT 53:19.60 2h06:56.50 2h57:40.61 23:03.62

33 64 NUÑEZ BATICÓN Israel Elit CEME 53:19.70 2h06:57.40 3h00:35.83 25:58.84

34 26 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 53:21.70 2h08:47.60 3h00:40.12 26:03.13

35 18 CORDEIRO MARQUES Damien Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 53:18.80 2h09:21.60 3h00:59.01 26:22.02

36 70 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 53:46.10 2h11:18.20 3h01:10.69 26:33.70

37 24 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 55:06.90 2h11:19.30 3h03:33.80 28:56.81

38 47 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit CRONOTIME 55:32.40 2h12:08.00 3h03:37.66 29:00.67

39 56 DIAZ CALIZ Xabier Elit IORGI TEAM 55:01.50 2h11:16.10 3h05:01.71 30:24.72

40 69 PERERA HOSTE Oriol Elit ESPORTS PRIETO 56:51.30 2h14:08.50 3h05:40.59 31:03.60

41 67 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 53:20.60 2h10:19.50 3h07:04.44 32:27.45

42 20 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit CC SANT VICENÇ DE CASTELLET 55:06.60 2h12:44.70 3h07:08.18 32:31.19

43 78 GARCIA CRESPO Cesar Elit LAGUNZA CONSTRUCCIONES 57:52.20 2h17:24.80 3h10:44.53 36:07.54

43 46 COLL Gerard Elit BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 56:52.40 2h17:43.10 3h10:44.53 36:07.54

45 80 ALCALÁ LUIN Brian Elit 73 FACTORY BGTEAM 57:10.80 2h18:32.10 3h13:58.03 39:21.04

46 25 GANDIA TORRÓ Aitor Elit FULLY GAS 56:54.00 2h20:34.40 3h15:00.93 40:23.94

47 27 MUÑOZ ARBIZU Javier Elit #ELTROFEOQUEQUIERO 1h01:52.70 3h23:22.17 48:45.18

48 21 ORTAS Marti Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 58:52.60 2h23:48.00 3h23:31.78 48:54.79

49 42 LLOBET DUCH Ramon Elit VB SPORTS 1h00:16.00 3h24:17.53 49:40.54

50 23 MOR PALOU Pol Elit MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 1h00:27.60 3h26:44.08 52:07.09

51 45 PÉREZ CAMPOS Pol Elit CLUB BICICLETA RIUDECOLS 1h01:16.90 2h30:41.10 3h30:25.62 55:48.63

52 63 BACARDIT CARO Nil Elit 2RODES ESCOLA CICLISME UECANOIA 59:06.60 2h28:40.20 3h31:08.87 56:31.88

53 43 CARVALHO MUCHA Isidro Elit KXON FACTORY TEAM 1h04:03.30 2h37:53.90 3h38:20.40 1h03:43.41

54 61 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 1h04:48.10 2h36:53.60 3h39:18.87 1h04:41.88

55 33 LOPEZ ORTIZ Iñigo Elit INDEPENDIENTEMENTE 1h05:32.20 2h39:53.90 3h41:42.88 1h07:05.89

56 62 ORÓ ARIZÓN Miquel Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 1h02:18.40 2h46:16.80 3h48:30.82 1h13:53.83

57 28 VELASCO OCHOA Javier Elit #ELTROFEOQUEQUIERO 1h09:44.30 2h52:19.50 4h03:02.25 1h28:25.26

58 30 GONZÁLEZ PÉREZ Carlos Elit EF-CYCLING 1h08:48.60 2h51:19.10 4h05:27.41 1h30:50.42

59 19 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 1h05:27.30 2h59:15.00 4h08:35.52 1h33:58.53

Abandons

29 INGLADA Martí Elit EL REPETXÓ CLUB CICLISTA

34 ROVIRA GRANADOS Marçal Elit COMUNICA ROVIRA TEAM

36 BRUGUERA Oriol Elit ERBOSBIKES CYCLING  TEAM
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65 LARSÉN Richard Elit RICHARD LARSÉN

  Elit / Sub23  

1 3 RAUCHFUSS Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 48:28.80 1h51:54.60 2h34:36.99

2 4 DRECHOU Hugo Elit GROOVE GRAVEL 48:27.20 1h51:54.20 2h34:38.27 1.28

3 1 ARIAS CUERVO Diego Alfonso Elit BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 48:27.10 1h51:55.20 2h34:50.23 13.24

4 8 FERRER Roger Sub23 CANNONDALE-ISB 48:26.50 1h53:01.20 2h36:29.45 1:52.46

5 10 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73 FACTORY BGTEAM 48:26.70 1h52:59.00 2h36:29.51 1:52.52

6 2 PEÑA FRANCO Nelson Duvan Sub23 BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 48:27.60 1h51:55.80 2h37:00.84 2:23.85

7 72 PANARIELLO Giuseppe Elit BERRIA - POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 49:04.30 1h53:06.70 2h37:30.88 2:53.89

8 40 ARAN CALONJA Marti Elit RRBIKERS 48:28.20 1h52:57.00 2h37:31.00 2:54.01

9 13 CATEURA Martí Elit RR BIKERS 48:39.50 1h53:03.90 2h38:26.03 3:49.04

10 53 OLLER PIFERRER Sergi Elit RADIKALBIKES GIRONA 48:29.90 1h53:08.00 2h38:26.27 3:49.28

11 7 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 48:28.30 1h53:02.50 2h40:51.88 6:14.89

12 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT TEAM 48:31.90 1h54:48.70 2h41:23.72 6:46.73

13 55 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 49:04.00 1h56:08.70 2h42:01.28 7:24.29

14 54 CÁMARA GALÁN Alberto Elit HUESCA LA MAGIA 49:20.40 1h56:10.70 2h42:19.22 7:42.23

15 58 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73 FACTORY BGTEAM 49:20.10 1h56:18.40 2h42:28.83 7:51.84

16 11 PUENTE BALDAZO David Elit BIKING POINT 49:19.20 1h56:14.60 2h42:29.04 7:52.05

17 60 EMILIEN Mourier Elit CREUSE OXYGENE 49:29.90 1h57:16.20 2h42:30.20 7:53.21

18 5 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT TBIKES BH 48:29.50 1h55:52.70 2h42:40.68 8:03.69

19 17 SANCHEZ LARA Jorge Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 49:10.70 1h56:04.80 2h43:05.59 8:28.60

20 39 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS 51:00.10 1h59:17.30 2h45:28.51 10:51.52

21 14 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ 49:18.60 1h57:11.30 2h46:57.88 12:20.89

22 68 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT TEAM 50:56.50 1h59:18.50 2h47:26.04 12:49.05

23 12 BADIA Axel Elit QUALITY RIDE 48:38.80 1h58:14.00 2h47:43.58 13:06.59

24 49 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT TBIKES BH 50:00.90 2h00:44.90 2h48:04.17 13:27.18

25 50 FERNANDEZ COLINAS Victor Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 49:21.90 2h00:15.00 2h48:31.08 13:54.09

26 16 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 50:56.80 2h01:07.30 2h48:46.29 14:09.30

27 15 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BG TEAM 48:43.80 2h02:16.00 2h49:29.76 14:52.77

28 32 AYALA IGARTUA Ruper Elit OREKA 50:17.90 2h02:08.40 2h50:05.36 15:28.37

29 38 GELABERT POL Daniel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 52:10.10 2h02:42.00 2h50:54.44 16:17.45

30 6 SKALA Jaromir Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 53:18.60 2h04:09.20 2h52:05.95 17:28.96

31 76 ORDEÑANA ECHEVARRIA Alexander Elit MENDIZ MENDI OMAR FRAILE 52:52.00 2h02:37.10 2h52:53.39 18:16.40

32 51 MUXI TATJE Oriol Sub23 MOZZ TEAM - MESBIKE 51:24.00 2h00:16.60 2h53:06.40 18:29.41

33 79 MAIŠELIS Jonas Elit TOP TEAM CYCLING 51:24.40 2h05:33.90 2h55:40.66 21:03.67

34 52 MIRA MUÑOZ Abel Elit SYNAPSE-ANDORRA 52:51.50 2h06:16.40 2h55:41.24 21:04.25

35 31 GANDIA RIBERA Jordi Elit HIGH LEVEL - GSPORT 48:27.90 2h05:34.50 2h55:41.31 21:04.32

36 44 FILLATREAU Lucas Elit CM AUBERVILLIERS 93 52:51.10 2h06:50.90 2h55:49.44 21:12.45

37 75 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73 FACTORY BG TEAM 53:20.90 2h06:05.30 2h56:02.87 21:25.88

38 37 CAMPS Oriol Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 49:58.40 2h04:03.50 2h56:18.11 21:41.12

39 57 GRISET I ROCA Jordi Elit BIKING POINT 53:19.60 2h06:56.50 2h57:40.61 23:03.62

40 64 NUÑEZ BATICÓN Israel Elit CEME 53:19.70 2h06:57.40 3h00:35.83 25:58.84

41 26 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 53:21.70 2h08:47.60 3h00:40.12 26:03.13

42 18 CORDEIRO MARQUES Damien Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 53:18.80 2h09:21.60 3h00:59.01 26:22.02

43 70 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM - MESBIKE 53:46.10 2h11:18.20 3h01:10.69 26:33.70

44 41 RABOT Theo Sub23 BASKOLAND 53:18.90 2h10:10.80 3h03:08.93 28:31.94

45 24 MASO MOLAS Nil Elit LINBIKES LEFA TEAM 55:06.90 2h11:19.30 3h03:33.80 28:56.81

46 47 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit CRONOTIME 55:32.40 2h12:08.00 3h03:37.66 29:00.67
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47 35 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 57:11.60 2h14:33.00 3h04:48.92 30:11.93

48 56 DIAZ CALIZ Xabier Elit IORGI TEAM 55:01.50 2h11:16.10 3h05:01.71 30:24.72

49 69 PERERA HOSTE Oriol Elit ESPORTS PRIETO 56:51.30 2h14:08.50 3h05:40.59 31:03.60

50 67 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 53:20.60 2h10:19.50 3h07:04.44 32:27.45

51 20 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit CC SANT VICENÇ DE CASTELLET 55:06.60 2h12:44.70 3h07:08.18 32:31.19

52 48 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 55:07.20 2h15:57.00 3h09:55.71 35:18.72

53 78 GARCIA CRESPO Cesar Elit LAGUNZA CONSTRUCCIONES 57:52.20 2h17:24.80 3h10:44.53 36:07.54

53 46 COLL Gerard Elit BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTIU 56:52.40 2h17:43.10 3h10:44.53 36:07.54

55 80 ALCALÁ LUIN Brian Elit 73 FACTORY BGTEAM 57:10.80 2h18:32.10 3h13:58.03 39:21.04

56 77 MARTÍ CASADO Genís Sub23 ARTSPORT ÛNICAFACTORY TEAM 56:59.10 2h18:33.30 3h14:53.69 40:16.70

57 25 GANDIA TORRÓ Aitor Elit FULLY GAS 56:54.00 2h20:34.40 3h15:00.93 40:23.94

58 27 MUÑOZ ARBIZU Javier Elit #ELTROFEOQUEQUIERO 1h01:52.70 3h23:22.17 48:45.18

59 21 ORTAS Marti Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 58:52.60 2h23:48.00 3h23:31.78 48:54.79

60 42 LLOBET DUCH Ramon Elit VB SPORTS 1h00:16.00 3h24:17.53 49:40.54

61 23 MOR PALOU Pol Elit MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 1h00:27.60 3h26:44.08 52:07.09

62 45 PÉREZ CAMPOS Pol Elit CLUB BICICLETA RIUDECOLS 1h01:16.90 2h30:41.10 3h30:25.62 55:48.63

63 63 BACARDIT CARO Nil Elit 2RODES ESCOLA CICLISME UECANOIA 59:06.60 2h28:40.20 3h31:08.87 56:31.88

64 66 DE CRUZ Fran Sub23 OPEN NATURA 1h00:16.20 2h32:19.60 3h32:26.03 57:49.04

65 22 ILLA Arnau Sub23 PRORIDE JUFRE VIC 1h04:44.60 2h33:59.00 3h38:07.03 1h03:30.04

66 43 CARVALHO MUCHA Isidro Elit KXON FACTORY TEAM 1h04:03.30 2h37:53.90 3h38:20.40 1h03:43.41

67 61 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 1h04:48.10 2h36:53.60 3h39:18.87 1h04:41.88

68 33 LOPEZ ORTIZ Iñigo Elit INDEPENDIENTEMENTE 1h05:32.20 2h39:53.90 3h41:42.88 1h07:05.89

69 62 ORÓ ARIZÓN Miquel Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 1h02:18.40 2h46:16.80 3h48:30.82 1h13:53.83

70 28 VELASCO OCHOA Javier Elit #ELTROFEOQUEQUIERO 1h09:44.30 2h52:19.50 4h03:02.25 1h28:25.26

71 30 GONZÁLEZ PÉREZ Carlos Elit EF-CYCLING 1h08:48.60 2h51:19.10 4h05:27.41 1h30:50.42

72 19 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 1h05:27.30 2h59:15.00 4h08:35.52 1h33:58.53

Abandons

29 INGLADA Martí Elit EL REPETXÓ CLUB CICLISTA

34 ROVIRA GRANADOS Marçal Elit COMUNICA ROVIRA TEAM

36 BRUGUERA Oriol Elit ERBOSBIKES CYCLING  TEAM

65 LARSÉN Richard Elit RICHARD LARSÉN

  Scratx Open  

1 642 BASATI ORBEA Open Duo Masc. BATXATA TEAM 53:42.90 2h07:22.00 2h57:06.21

2 498 DOMENECH MARQUEZ Alex Open Masc. VB SPORTS 55:27.50 2h09:55.00 2h59:34.47 2:28.26

3 409 ESPARZA LOPEZ Alejandro Open Masc. TOP SPORT CLUB 53:43.90 2h09:54.30 3h01:11.59 4:05.38

4 535 LOPEZ GALEANO Edgart Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 55:46.90 2h11:10.00 3h01:24.49 4:18.28

5 432 PLANAS Eduard Open Masc. EDUARD 55:24.40 2h11:10.90 3h01:29.03 4:22.82

6 647 RODI 73FACTORY  Open Duo Masc. 73 FACTORY BG TEAM 55:28.00 2h12:01.40 3h04:02.04 6:55.83

7 243 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Open Masc. SPRINT CLUB ANDORRA 55:01.60 2h11:20.20 3h04:40.70 7:34.49

8 632 PIÑERO FASTER TEAM Open Duo Masc. PIÑERO FASTER TEAM 57:34.00 3h08:02.72 10:56.51

9 615 RUMALDOS Open Duo Masc. 58:08.10 2h19:38.10 3h13:31.53 16:25.32

10 626 MUNTBIKES COMPETICIÓ Open Duo Masc. MUNTBIKES COMPETICIÓ 58:15.00 2h19:46.00 3h14:05.75 16:59.54

11 460 CASAJUANA GARRIDO Toni Open Masc. 57:38.20 2h19:10.10 3h14:18.11 17:11.90

12 619 CC HINACO PRATS LLEIDA Open Duo Masc. CC HINACO-PRATS LLEIDA 58:39.40 2h20:52.10 3h16:00.14 18:53.93

13 509 GRISET ROCA Marc Open Masc. SURIS CYCLING TEAM 1h01:35.90 2h23:45.50 3h17:06.66 20:00.45

14 529 GAONA NUÑEZ Julio Cesar Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 55:29.00 2h18:26.00 3h17:25.49 20:19.28

15 646 73 FACTORY BG TEAM  Open Duo Masc. 73 FACTORY BG TEAM 57:34.70 2h18:58.00 3h18:03.77 20:57.56
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16 530 FONT REGUANT Arnau Open Masc. 58:39.10 2h20:42.20 3h18:35.39 21:29.18

17 482 JUODISIUS Julius Open Masc. MIŠKO MĖGĖJAI 58:09.00 2h22:39.50 3h20:02.69 22:56.48

18 407 GRIMA SIGALAT Isaac Open Masc. YELLOW SOCKS 1h00:51.20 2h25:48.00 3h20:19.87 23:13.66

19 534 GALL HEBLE Jordi Open Masc. PALLARES FACTORY 73 1h00:51.80 2h25:48.90 3h20:23.58 23:17.37

20 412 REIXACH CASADESUS Max Open Masc. 1h00:21.20 2h24:14.00 3h20:38.57 23:32.36

21 536 LOPEZ GALEANO Roberto Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 58:26.00 2h20:13.10 3h21:04.90 23:58.69

22 445 AZNAR TUDO Jordi Open Masc. CORREVINYES 1h00:48.60 2h25:51.10 3h21:37.96 24:31.75

23 638 ALEN SBT SOPUERTA Open Duo Masc. ALEN SBT SOPUERTA 1h00:48.90 2h25:53.60 3h21:49.10 24:42.89

24 489 HERNANDEZ PEREZ Alejandro Open Masc. T-BIKES 1h00:50.30 2h25:49.50 3h22:30.42 25:24.21

25 645 73 FACTORY Open Duo Mixte 73 FACTORY BG TEAM 1h01:15.70 2h27:25.90 3h22:41.24 25:35.03

26 538 CAMA QUISPE Jesus Open Masc. BIKING POINT 1h01:02.80 2h26:45.10 3h23:15.18 26:08.97

27 490 FARRÉ CANADELL Biel Open Masc. T-BIKES 59:12.70 2h23:16.80 3h25:31.45 28:25.24

28 420 BRUGUÉS PEROTTI Yannick Open Masc. SALTA MARGES DE CASTELLOLÍ 1h03:03.50 2h29:42.30 3h25:49.94 28:43.73

29 428 FERNANDEZ GARCIA Victor Open Masc. 1h03:05.70 2h30:17.10 3h27:20.95 30:14.74

30 637 BOLETBIKE Open Duo Masc. BOLETBIKE 1h00:56.10 2h28:07.60 3h27:25.61 30:19.40

31 446 ARIETE FAULI Toni Open Masc. BIKESPORT CHIVA OK MOBILITY 1h05:08.10 2h32:19.00 3h30:31.72 33:25.51

32 461 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Open Masc. BIKEABADESSES 1h02:36.70 2h33:28.50 3h31:09.57 34:03.36

33 462 ARRATIBEL GARATE Unax Open Masc. 1h00:53.00 2h28:02.50 3h31:19.35 34:13.14

34 486 FONT Gonzalo Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h02:30.50 2h28:08.10 3h31:23.71 34:17.50

35 488 POCH PINTO Joaquín Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h02:31.10 2h28:09.50 3h31:24.02 34:17.81

36 405 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Open Masc. 73 FACTORY BG TEAM 1h01:41.90 2h30:51.90 3h32:00.89 34:54.68

37 527 MARTÍN MARTÍNEZ Jose Open Masc. 1h03:21.10 2h33:41.40 3h33:09.99 36:03.78

38 472 LARRAÑAGA ARANGUREN Oier Open Masc. 1h02:31.60 2h30:50.80 3h33:29.36 36:23.15

39 410 ALTARRIBA BARCENILLA Oscar Open Masc. BTT MONTBLANC 1h04:26.80 2h32:10.60 3h34:31.08 37:24.87

40 639 WILL_YAN81 Open Duo Masc. WILL_YAN81 1h04:01.90 2h34:49.70 3h34:46.66 37:40.45

41 491 MILÀ Guillem Open Masc. 1h02:41.80 2h32:09.60 3h34:50.12 37:43.91

42 426 RODRÍGUEZ GARCÍA José Manuel Open Masc. 1h02:34.70 2h33:39.20 3h34:52.24 37:46.03

43 507 BORN Vivian Open Masc. 1h02:21.80 2h31:21.60 3h35:20.98 38:14.77

44 635 INBIKE -SMARTBIKETRAING Open Duo Masc. INBIKE-SMARTBIKETRAINING 1h02:23.50 2h33:27.00 3h35:22.56 38:16.35

45 478 SERRANO GONZALEZ Christian Open Masc. 1h00:52.40 2h30:18.50 3h36:43.16 39:36.95

46 636 MOOVE FUNDATION Open Duo Masc. MOOVE FOUNDATION 1h05:13.60 2h35:51.30 3h37:22.86 40:16.65

47 485 CASALS CASTELLÓN Pol Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h05:12.30 2h35:15.50 3h37:22.91 40:16.70

48 463 SÁNCHEZ CANO Álvaro Open Masc. 1h05:36.30 2h37:32.70 3h37:31.73 40:25.52

49 503 GODOY JIMENEZ Juan Open Masc. 1h06:01.20 2h38:48.10 3h38:38.80 41:32.59

50 403 QUEVRE Sylvain Open Masc. FUMLEE TEAM 1h02:25.40 2h35:54.10 3h39:39.96 42:33.75

51 483 ALDAZABAL SOTO Ivan Open Masc. 1h06:56.20 2h41:36.00 3h39:48.86 42:42.65

52 455 ROIG JIMÉNEZ Jose Luis Open Masc. MANRUBIA 1h05:45.80 2h37:20.80 3h39:56.35 42:50.14

53 433 BARTOLOMÉ LAFUENTE Óscar Open Masc. T3 TEAM 1h06:51.10 2h41:35.20 3h40:03.03 42:56.82

54 634 IL CARRO TEAM Open Duo Masc. IL CARRO TEAM 1h03:29.10 2h37:34.20 3h40:16.07 43:09.86

55 510 ROSAS TUBAU Gerard Open Masc. UNIÓ CICLISTA LLUÇANÈS 1h03:22.80 2h38:08.10 3h40:16.80 43:10.59

56 524 FAYOLLE Patrick Open Masc. CSLG VTT 15 1h04:56.10 2h36:56.50 3h40:36.88 43:30.67

57 633 SULAWESI ADVENTURES Open Duo Masc. SULAWESI ADVENTURES 1h05:50.80 2h40:14.10 3h41:21.61 44:15.40

58 537 CABRÉ CASALS Jordi Open Masc. CLUB BICICLETA RIUDECOLS 1h06:11.50 2h41:10.10 3h42:26.41 45:20.20

59 1012 PEREZ BLANCO Jabi Open Masc. 1h05:51.60 2h41:39.20 3h42:47.38 45:41.17

60 501 VILLA SALVADOR Vicente Open Masc. BIKEAMBICI 1h03:11.80 2h37:26.20 3h43:29.64 46:23.43

61 431 VILA BONELL Ferran Open Masc. 1h02:41.20 2h40:04.20 3h44:03.44 46:57.23

62 624 GRUPETO LA TRAMPA MAPFRE SAN A Open Duo Masc. GRUPETO LA TRAMPA MAPFRE SAN AGUSTÍN 1h05:15.10 2h41:41.10 3h44:04.72 46:58.51

63 1010 ALVAREZ LLANOS Sergi Open Masc. CLUB CICLISTA LA RIBA 1h06:51.50 2h42:15.30 3h44:14.41 47:08.20

64 506 JOLY MIRA Pablo Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h06:49.90 2h41:09.70 3h44:22.42 47:16.21

65 499 ROMERO FICAPAL Joan Open Masc. 1h05:22.00 2h40:09.60 3h44:40.52 47:34.31

66 531 HÍPOLA NAVAZO David Open Masc. 1h02:51.00 2h42:31.90 3h44:56.37 47:50.16
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67 475 ARTIGAS Guillermo Open Masc. STERRATO 1h05:18.70 2h41:42.70 3h45:15.17 48:08.96

68 608 FET I PENSAT Open Duo Masc. 1h04:56.30 2h41:44.30 3h46:50.92 49:44.71

69 521 BASCUÑANA BELMONTE Alberto Open Masc. 1h06:24.20 2h42:57.20 3h47:08.14 50:01.93

70 429 VIVES SANCHEZ David Open Masc. 1h03:28.20 2h42:23.50 3h47:25.13 50:18.92

71 500 CARRERA MATEU Albert Open Masc. 1h10:40.30 2h46:36.60 3h47:33.07 50:26.86

72 453 LLAGARIA GARCIA Elías Open Masc. 1h11:43.80 2h46:39.90 3h47:37.68 50:31.47

73 1007 BERCERO Gerard Open Masc. TH3 WARRIORS TEAM FACTORY 1h05:48.60 2h47:43.50 3h48:51.72 51:45.51

74 610 BIKING POINT #EQUIPDE2 Open Duo Mixte BIKING POINT 1h06:08.70 2h43:27.80 3h49:13.15 52:06.94

75 493 SERRADELL FLORES Genís Open Masc. SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA 1h08:56.20 2h47:18.00 3h49:57.70 52:51.49

76 612 TRENCACEPS TEAM Open Duo Masc. 1h09:42.00 2h47:25.40 3h50:26.79 53:20.58

77 518 VALLES QUERALT Joan Open Masc. 73 FACTORY BG TEAM 1h07:43.10 2h47:17.20 3h50:57.36 53:51.15

78 616 LOSERS BIKE Open Duo Masc. 1h07:39.60 2h46:35.40 3h51:41.07 54:34.86

79 508 LLUESMA MORENO Ruben Open Masc. BTT MONCADA 1h07:45.10 2h46:44.40 3h52:12.09 55:05.88

80 406 ZAZO FORTUNY Roberto Open Masc. CE ROVELLATS 1h08:28.00 2h48:03.30 3h52:34.51 55:28.30

81 447 CASTELLANO BAÑULS Luis Open Masc. MESESPORT VALENCIA 1h09:43.80 2h48:11.00 3h52:35.08 55:28.87

82 523 BLASCO CERVERA Pau Open Masc. 1h07:43.70 2h47:39.80 3h52:50.24 55:44.03

83 492 FARRAS CASAS Marti Open Masc. 1h05:21.50 2h42:56.40 3h52:50.58 55:44.37

84 471 SALDIAS ALDAVE Aritz Open Masc. 1h07:41.50 2h47:54.20 3h53:31.08 56:24.87

85 643 SCOTT MIXTO Open Duo Mixte SCOTT MIXTO 1h10:14.60 2h48:10.60 3h54:25.93 57:19.72

86 438 PARERA FARRE Vicenç Open Masc. KPT 1h11:33.60 2h51:14.60 3h54:37.47 57:31.26

87 443 LOZANO GARCÍA Ismael Open Masc. 1h06:47.70 2h47:24.30 3h55:38.35 58:32.14

88 423 GONZALEZ David Open Masc. 1h12:55.60 3h56:33.55 59:27.34

89 520 BUSQUETS RIERA Angel Open Masc. 73 FACTORY BG TEAM 1h09:38.40 2h47:44.60 3h56:38.29 59:32.08

90 454 HIDALGO JIMENEZ Juan Manuel Open Masc. 1h07:52.40 2h46:57.20 3h56:46.52 59:40.31

91 430 ARANCE LÓPEZ Jordi Open Masc. 1h10:01.00 2h49:07.40 3h56:49.56 59:43.35

92 440 THOUET Olivier Open Masc. 1h09:39.60 2h49:55.10 3h56:52.48 59:46.27

93 413 FONT FULLERA Oleguer Open Masc. 1h08:12.60 2h50:54.50 3h58:02.29 1h00:56.08

94 505 PUYUELO ROCA Albert Open Masc. TRADEBIKE 1h08:29.30 2h48:56.10 3h58:51.67 1h01:45.46

95 415 BASCOMPTE PARÉS Pau Open Masc. ESPORT CICLISTA GIRONELLA 1h10:07.00 3h59:22.75 1h02:16.54

96 419 IBÁÑEZ PRAT Ferran Open Masc. ESPORT CICLISTA GIRONELLA 1h10:08.00 3h59:22.81 1h02:16.60

97 526 RODRÍGUEZ CALDITO Sergi Open Masc. FES BICI 3.0 - TUGA 1h07:17.00 2h49:00.80 3h59:38.79 1h02:32.58

98 451 BLANCO Aaron Open Masc. ENKARBTT 1h17:14.50 2h57:03.00 4h00:55.33 1h03:49.12

99 465 PUIG ROIG Ariadna Open Fem. BIKING POINT 1h10:14.60 2h51:13.80 4h01:03.35 1h03:57.14

100 435 SICOT Francois Open Masc. MURET CYCLISTE 1h13:00.00 2h54:14.00 4h02:03.81 1h04:57.60

101 473 ESTEBAN ALAVEDRA Arnau Open Masc. CLUB CICLISTA GUISSONA 1h11:31.10 4h02:40.15 1h05:33.94

102 504 MUÑOZ MARTOS Joaquín Open Masc. SECCION DEPORTIVA GRUPO DE RECETA OLESA RURAL 1h11:00.50 4h02:44.14 1h05:37.93

103 474 PIQUÉ INGLADA Ricard Open Masc. 1h11:31.60 4h02:58.49 1h05:52.28

104 441 CABILDO MESTRE José Maria Open Masc. CAMPO CLARO 1h11:43.30 2h57:20.80 4h03:27.73 1h06:21.52

105 629 MAGIC MOUNTAIN MTB Open Duo Masc. MAGIC MOUNTAIN MTB 1h10:14.20 2h51:37.80 4h03:53.89 1h06:47.68

106 452 GÓMEZ BARRILERO Diego Open Masc. 1h11:44.40 4h04:02.47 1h06:56.26

107 1006 MOLPECERES MARTÍNEZ Jorge Open Masc. TAJEX CYCLING 1h14:56.30 2h59:47.60 4h09:40.32 1h12:34.11

108 477 LARES-FRANCO SALOM Jose Open Masc. CALDENTEY 1h10:17.00 4h09:41.94 1h12:35.73

109 444 IGLESIAS VERNET Alejandro Open Masc. BTT L'ALEIXAR 1h14:15.10 2h59:53.00 4h10:41.56 1h13:35.35

110 502 LOPEZ-BALCELLS Santiago Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h13:27.90 3h00:02.90 4h12:44.85 1h15:38.64

111 609 XCLUSIVE Open Duo Masc. XCLUSIVE 1h11:45.10 2h58:33.60 4h12:45.47 1h15:39.26

112 516 BOLTES REQUENA Pau Open Masc. T-BIKES 1h09:50.40 2h57:02.00 4h12:49.15 1h15:42.94

113 1008 MARTÍNEZ PERELLÓ Oscar Open Masc. 1h13:05.50 3h00:16.10 4h13:26.93 1h16:20.72

114 601 DEPORTEENRUTA Open Duo Mixte DEPORTEENRUTA 1h17:26.10 3h06:09.40 4h14:15.10 1h17:08.89

115 606 ELBER GALARGA TEAM Open Duo Masc. 1h09:45.50 4h14:20.84 1h17:14.63

116 487 ORTUÑO SERRATOSA Carlos Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h13:28.60 3h05:32.60 4h15:07.43 1h18:01.22

117 1002 GARCIA CARRION Ivan Open Masc. PEUBAIX 1h09:41.60 2h57:04.60 4h15:11.22 1h18:05.01
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118 425 BOLET MARTINEZ Arnau Open Masc. CLUB CICLISTA LA MARCA 1h13:54.10 2h59:50.10 4h15:21.36 1h18:15.15

119 459 GIMÉNEZ ESPERT Vicente José Open Masc. PENYA CICLISTA EL CASTELL D'ALGINET 1h17:08.10 3h05:12.40 4h17:09.59 1h20:03.38

120 604 RSB SOFT Open Duo Masc. RSB SOFT 1h17:08.30 3h02:58.30 4h17:12.21 1h20:06.00

121 605 CALDEREROS Open Duo Masc. 1h13:45.10 3h05:39.40 4h17:39.36 1h20:33.15

122 622 CATANA TEAM Open Duo Masc. CATANA TEAM 1h12:51.80 3h07:20.70 4h17:49.67 1h20:43.46

123 533 ESTARELLES Ruben Open Masc. SOUL BIKES ALZIRA 1h15:34.30 3h06:34.80 4h18:23.25 1h21:17.04

124 417 CORDENTE CARMONA Alex Open Masc. ODENA ESPORT CICLISTA 1h17:32.60 3h04:11.70 4h18:23.77 1h21:17.56

125 513 VIDAL SALVADOR Jose Open Masc. BEMIGANIM TRAIL 1h12:03.70 4h19:23.58 1h22:17.37

126 631 TRIATLETAS EN RED Open Duo Masc. TRIATLETAS EN RED 1h16:08.80 3h06:15.00 4h19:39.16 1h22:32.95

127 1011 SABÉ BLANCO Jordi Open Masc. SPORTS CLUB CUATRECASAS 1h17:10.30 3h08:38.10 4h19:56.92 1h22:50.71

128 470 ASPACHS BRAVO Joan Open Masc. BÚHO CYCLING TEAM 1h13:37.50 3h04:40.30 4h21:37.68 1h24:31.47

129 515 POL ENRICH Lluis Open Masc. BTTRUS - UEC ANOIA 1h16:12.80 3h05:33.80 4h22:11.92 1h25:05.71

130 416 GONZÁLEZ DE DIEGO Marc Open Masc. 1h13:55.70 3h07:21.20 4h24:54.86 1h27:48.65

131 602 ESTARANESTRUCH Open Duo Masc. ESTARANESTRUCH 1h14:47.50 3h05:59.50 4h25:09.03 1h28:02.82

132 404 ARANCE LOPEZ Daniel Open Masc. 1h16:10.40 3h04:26.90 4h25:22.93 1h28:16.72

133 401 MARTINEZ LOPEZ Aitor Open Masc. 1h12:56.50 3h05:57.30 4h25:40.50 1h28:34.29

134 620 XOTARROS TEAM Open Duo Masc. XOTARROS TEAM 1h17:09.20 3h10:24.80 4h25:47.05 1h28:40.84

135 1005 DUDEKULA Shareef Open Masc. CLUB CICLISTA CALDERI 1h17:13.80 3h10:12.50 4h29:16.80 1h32:10.59

136 512 ROCA LLOBET Josep Open Masc. CUDOS 1h15:22.80 3h10:14.00 4h29:24.69 1h32:18.48

137 627 A TEAM Open Duo Mixte A TEAM 1h18:46.80 3h11:45.10 4h29:28.71 1h32:22.50

138 641 CSLG ARDECHE Open Duo Mixte CSLG ARDECHE 1h17:43.80 3h15:40.00 4h31:21.71 1h34:15.50

139 476 DEN TEK Adrie Open Masc. TEAM ADRIENO BIKES 1h16:09.90 3h15:52.30 4h33:19.39 1h36:13.18

140 623 AVINYÓ BIKERS Open Duo Fem. AVINYÓ BIKERS 1h17:13.50 3h15:13.10 4h33:56.35 1h36:50.14

141 437 MOLINA IGLESIAS Gorka Open Masc. 1h21:46.30 3h17:56.80 4h34:00.07 1h36:53.86

142 418 VAÑO GALLEGO Victor Open Masc. 1h15:19.10 3h14:31.50 4h34:11.50 1h37:05.29

143 1014 RIBA OVEJERO Gerard Open Masc. 1h13:30.20 3h14:34.40 4h35:48.52 1h38:42.31

144 1015 VILASECA MARTIN Carles Open Masc. 1h13:31.90 3h16:09.50 4h35:48.99 1h38:42.78

145 468 GARCÍA GALLARDO Jesús Open Masc. CLANDESTINS 1h12:55.50 3h07:24.80 4h37:50.06 1h40:43.85

146 467 MARTINEZ LARA Emilio Open Masc. CLANDESTINES 1h12:52.60 3h07:37.70 4h37:50.20 1h40:43.99

146 466 OLMEDO JIMENEZ Oscar Open Masc. CLANDESTINES 1h12:56.00 3h07:28.20 4h37:50.20 1h40:43.99

148 528 CARTAÑA Edgar Open Masc. 1h14:30.70 3h14:00.90 4h37:57.20 1h40:50.99

149 480 MOREELS Sven Open Masc. LOS PASTORES 1h16:41.60 3h19:42.10 4h38:18.51 1h41:12.30

150 1013 ATUTXA Aitor Open Masc. 1h17:22.20 3h18:44.40 4h38:39.57 1h41:33.36

151 625 SIKARRA TEAM Open Duo Masc. SIKARRA TEAM 1h19:10.20 3h19:18.30 4h40:35.84 1h43:29.63

152 621 FRIGOLA'S Open Duo Mixte FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT 1h20:12.40 3h21:24.70 4h43:10.75 1h46:04.54

153 448 SORIANO PARIS Albert Open Masc. RATPENAT 1h22:10.70 3h23:21.60 4h43:52.57 1h46:46.36

154 613 TRACKBIKE Open Duo Masc. TRACK TEAM 1h17:13.30 3h22:27.40 4h43:58.97 1h46:52.76

155 427 FLOREZ PALACIO Sendoa Open Masc. CC ALEN SBT SOPUERTA 1h18:49.20 3h21:33.00 4h43:59.34 1h46:53.13

156 450 HURTADO ALMEDA Naiche Open Masc. CLUB OPEN NATURA 1h19:27.20 3h20:30.50 4h45:18.15 1h48:11.94

157 1009 SOLER CANDELA Ricard Open Masc. 1h22:13.40 3h21:52.70 4h45:36.07 1h48:29.86

158 522 DE LA VEGA BLANCH David Open Masc. BICI VOLADORES 1h20:03.80 3h26:11.20 4h45:50.99 1h48:44.78

159 628 THE WHEELIE WONKAS Open Duo Masc. 1h22:03.90 3h30:11.20 4h46:40.15 1h49:33.94

160 603 VELO BERGA TEAM Open Duo Mixte VELO BERGA TEAM 1h20:52.70 3h24:40.50 4h47:58.29 1h50:52.08

161 648 DONOBAT Open Duo Masc. DANOBAT 1h19:26.80 3h25:49.60 4h48:05.72 1h50:59.51

162 618 TORTUGAS NINJA Open Duo Mixte TORTUGAS NINJA 1h23:18.00 3h31:40.00 4h50:13.70 1h53:07.49

163 457 MORALES ORTIZ Agus Open Masc. COLLSEROLA BIKE RIDERS 1h15:18.70 3h23:33.10 4h51:45.32 1h54:39.11

164 456 HINOJOSA IRANZO Oscar Open Masc. COLLSEROLA BIKE RIDERS 1h17:45.70 3h24:01.00 4h51:45.52 1h54:39.31

165 434 ONCINA MORENO Ignasi Open Masc. 1h21:31.40 3h30:56.60 4h58:25.19 2h01:18.98

166 496 PRIETO GALAN Matias Open Masc. TRIATLÓN VALLIRANA 1h18:58.90 3h32:55.30 4h58:42.68 2h01:36.47

167 1016 TOMAS CASANOVA Mario Open Masc. 1h17:49.90 3h30:09.60 5h00:14.78 2h03:08.57

168 611 JUMELS CYCLING Open Duo Masc. 1h22:11.60 3h25:40.80 5h00:40.48 2h03:34.27
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169 402 HORNO COMAS Iban Open Masc. 1h20:25.70 3h32:14.90 5h01:16.87 2h04:10.66

170 607 PENSAT I FET Open Duo Fem. 1h24:26.00 3h39:20.50 5h01:49.78 2h04:43.57

171 1001 ESTEVE BIETO Anna Open Fem. SPORTS CLUB CUATRECASAS 1h19:24.60 3h30:25.50 5h02:29.62 2h05:23.41

172 408 FLORES MENDEZ Mario Alberto Open Masc. CATEDRA BIKES 1h19:26.20 3h25:32.80 5h02:43.17 2h05:36.96

173 414 FOLCH QUESADA Sergio Open Masc. 1h24:30.10 3h34:22.90 5h04:21.44 2h07:15.23

174 481 ROBERT ROCA Jordi Open Masc. BTTRUS - UEC ANOIA 1h24:55.20 3h42:50.50 5h07:55.88 2h10:49.67

175 439 NOGUERAS RUEDA Alberto Open Masc. 1h22:15.60 3h40:09.30 5h09:37.36 2h12:31.15

176 644 SANTAKO FACTORY RACING TEAM Open Duo Masc. 1h22:09.00 3h36:21.00 5h13:09.00 2h16:02.79

177 617 POP TEAM Open Duo Masc. POP TEAM 1h22:02.20 3h44:08.60 5h14:09.77 2h17:03.56

  Open Duo Fem.  

1 623 AVINYÓ BIKERS Open Duo Fem. AVINYÓ BIKERS 1h17:13.50 3h15:13.10 4h33:56.35

2 607 PENSAT I FET Open Duo Fem. 1h24:26.00 3h39:20.50 5h01:49.78 27:53.43

  Open Duo Mixte  

1 645 73 FACTORY Open Duo Mixte 73 FACTORY BG TEAM 1h01:15.70 2h27:25.90 3h22:41.24

2 610 BIKING POINT #EQUIPDE2 Open Duo Mixte BIKING POINT 1h06:08.70 2h43:27.80 3h49:13.15 26:31.91

3 643 SCOTT MIXTO Open Duo Mixte SCOTT MIXTO 1h10:14.60 2h48:10.60 3h54:25.93 31:44.69

4 601 DEPORTEENRUTA Open Duo Mixte DEPORTEENRUTA 1h17:26.10 3h06:09.40 4h14:15.10 51:33.86

5 627 A TEAM Open Duo Mixte A TEAM 1h18:46.80 3h11:45.10 4h29:28.71 1h06:47.47

6 641 CSLG ARDECHE Open Duo Mixte CSLG ARDECHE 1h17:43.80 3h15:40.00 4h31:21.71 1h08:40.47

7 621 FRIGOLA'S Open Duo Mixte FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT 1h20:12.40 3h21:24.70 4h43:10.75 1h20:29.51

8 603 VELO BERGA TEAM Open Duo Mixte VELO BERGA TEAM 1h20:52.70 3h24:40.50 4h47:58.29 1h25:17.05

9 618 TORTUGAS NINJA Open Duo Mixte TORTUGAS NINJA 1h23:18.00 3h31:40.00 4h50:13.70 1h27:32.46

  Open Duo Masc.  

1 642 BASATI ORBEA Open Duo Masc. BATXATA TEAM 53:42.90 2h07:22.00 2h57:06.21

2 647 RODI 73FACTORY  Open Duo Masc. 73 FACTORY BG TEAM 55:28.00 2h12:01.40 3h04:02.04 6:55.83

3 632 PIÑERO FASTER TEAM Open Duo Masc. PIÑERO FASTER TEAM 57:34.00 3h08:02.72 10:56.51

4 615 RUMALDOS Open Duo Masc. 58:08.10 2h19:38.10 3h13:31.53 16:25.32

5 626 MUNTBIKES COMPETICIÓ Open Duo Masc. MUNTBIKES COMPETICIÓ 58:15.00 2h19:46.00 3h14:05.75 16:59.54

6 619 CC HINACO PRATS LLEIDA Open Duo Masc. CC HINACO-PRATS LLEIDA 58:39.40 2h20:52.10 3h16:00.14 18:53.93

7 646 73 FACTORY BG TEAM  Open Duo Masc. 73 FACTORY BG TEAM 57:34.70 2h18:58.00 3h18:03.77 20:57.56

8 638 ALEN SBT SOPUERTA Open Duo Masc. ALEN SBT SOPUERTA 1h00:48.90 2h25:53.60 3h21:49.10 24:42.89

9 637 BOLETBIKE Open Duo Masc. BOLETBIKE 1h00:56.10 2h28:07.60 3h27:25.61 30:19.40

10 639 WILL_YAN81 Open Duo Masc. WILL_YAN81 1h04:01.90 2h34:49.70 3h34:46.66 37:40.45

11 635 INBIKE -SMARTBIKETRAING Open Duo Masc. INBIKE-SMARTBIKETRAINING 1h02:23.50 2h33:27.00 3h35:22.56 38:16.35

12 636 MOOVE FUNDATION Open Duo Masc. MOOVE FOUNDATION 1h05:13.60 2h35:51.30 3h37:22.86 40:16.65

13 634 IL CARRO TEAM Open Duo Masc. IL CARRO TEAM 1h03:29.10 2h37:34.20 3h40:16.07 43:09.86

14 633 SULAWESI ADVENTURES Open Duo Masc. SULAWESI ADVENTURES 1h05:50.80 2h40:14.10 3h41:21.61 44:15.40

15 624 GRUPETO LA TRAMPA MAPFRE SAN A Open Duo Masc. GRUPETO LA TRAMPA MAPFRE SAN AGUSTÍN 1h05:15.10 2h41:41.10 3h44:04.72 46:58.51

16 608 FET I PENSAT Open Duo Masc. 1h04:56.30 2h41:44.30 3h46:50.92 49:44.71

17 612 TRENCACEPS TEAM Open Duo Masc. 1h09:42.00 2h47:25.40 3h50:26.79 53:20.58

18 616 LOSERS BIKE Open Duo Masc. 1h07:39.60 2h46:35.40 3h51:41.07 54:34.86

19 629 MAGIC MOUNTAIN MTB Open Duo Masc. MAGIC MOUNTAIN MTB 1h10:14.20 2h51:37.80 4h03:53.89 1h06:47.68
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20 609 XCLUSIVE Open Duo Masc. XCLUSIVE 1h11:45.10 2h58:33.60 4h12:45.47 1h15:39.26

21 606 ELBER GALARGA TEAM Open Duo Masc. 1h09:45.50 4h14:20.84 1h17:14.63

22 604 RSB SOFT Open Duo Masc. RSB SOFT 1h17:08.30 3h02:58.30 4h17:12.21 1h20:06.00

23 605 CALDEREROS Open Duo Masc. 1h13:45.10 3h05:39.40 4h17:39.36 1h20:33.15

24 622 CATANA TEAM Open Duo Masc. CATANA TEAM 1h12:51.80 3h07:20.70 4h17:49.67 1h20:43.46

25 631 TRIATLETAS EN RED Open Duo Masc. TRIATLETAS EN RED 1h16:08.80 3h06:15.00 4h19:39.16 1h22:32.95

26 602 ESTARANESTRUCH Open Duo Masc. ESTARANESTRUCH 1h14:47.50 3h05:59.50 4h25:09.03 1h28:02.82

27 620 XOTARROS TEAM Open Duo Masc. XOTARROS TEAM 1h17:09.20 3h10:24.80 4h25:47.05 1h28:40.84

28 625 SIKARRA TEAM Open Duo Masc. SIKARRA TEAM 1h19:10.20 3h19:18.30 4h40:35.84 1h43:29.63

29 613 TRACKBIKE Open Duo Masc. TRACK TEAM 1h17:13.30 3h22:27.40 4h43:58.97 1h46:52.76

30 628 THE WHEELIE WONKAS Open Duo Masc. 1h22:03.90 3h30:11.20 4h46:40.15 1h49:33.94

31 648 DONOBAT Open Duo Masc. DANOBAT 1h19:26.80 3h25:49.60 4h48:05.72 1h50:59.51

32 611 JUMELS CYCLING Open Duo Masc. 1h22:11.60 3h25:40.80 5h00:40.48 2h03:34.27

33 644 SANTAKO FACTORY RACING TEAM Open Duo Masc. 1h22:09.00 3h36:21.00 5h13:09.00 2h16:02.79

34 617 POP TEAM Open Duo Masc. POP TEAM 1h22:02.20 3h44:08.60 5h14:09.77 2h17:03.56

  Open Fem.  

1 465 PUIG ROIG Ariadna Open Fem. BIKING POINT 1h10:14.60 2h51:13.80 4h01:03.35

2 1001 ESTEVE BIETO Anna Open Fem. SPORTS CLUB CUATRECASAS 1h19:24.60 3h30:25.50 5h02:29.62 1h01:26.27

  Open Masc.  

1 498 DOMENECH MARQUEZ Alex Open Masc. VB SPORTS 55:27.50 2h09:55.00 2h59:34.47

2 409 ESPARZA LOPEZ Alejandro Open Masc. TOP SPORT CLUB 53:43.90 2h09:54.30 3h01:11.59 1:37.12

3 535 LOPEZ GALEANO Edgart Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 55:46.90 2h11:10.00 3h01:24.49 1:50.02

4 432 PLANAS Eduard Open Masc. EDUARD 55:24.40 2h11:10.90 3h01:29.03 1:54.56

5 243 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Open Masc. SPRINT CLUB ANDORRA 55:01.60 2h11:20.20 3h04:40.70 5:06.23

6 460 CASAJUANA GARRIDO Toni Open Masc. 57:38.20 2h19:10.10 3h14:18.11 14:43.64

7 509 GRISET ROCA Marc Open Masc. SURIS CYCLING TEAM 1h01:35.90 2h23:45.50 3h17:06.66 17:32.19

8 529 GAONA NUÑEZ Julio Cesar Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 55:29.00 2h18:26.00 3h17:25.49 17:51.02

9 530 FONT REGUANT Arnau Open Masc. 58:39.10 2h20:42.20 3h18:35.39 19:00.92

10 482 JUODISIUS Julius Open Masc. MIŠKO MĖGĖJAI 58:09.00 2h22:39.50 3h20:02.69 20:28.22

11 407 GRIMA SIGALAT Isaac Open Masc. YELLOW SOCKS 1h00:51.20 2h25:48.00 3h20:19.87 20:45.40

12 534 GALL HEBLE Jordi Open Masc. PALLARES FACTORY 73 1h00:51.80 2h25:48.90 3h20:23.58 20:49.11

13 412 REIXACH CASADESUS Max Open Masc. 1h00:21.20 2h24:14.00 3h20:38.57 21:04.10

14 536 LOPEZ GALEANO Roberto Open Masc. ORIGEN MTB TEAM 58:26.00 2h20:13.10 3h21:04.90 21:30.43

15 445 AZNAR TUDO Jordi Open Masc. CORREVINYES 1h00:48.60 2h25:51.10 3h21:37.96 22:03.49

16 489 HERNANDEZ PEREZ Alejandro Open Masc. T-BIKES 1h00:50.30 2h25:49.50 3h22:30.42 22:55.95

17 538 CAMA QUISPE Jesus Open Masc. BIKING POINT 1h01:02.80 2h26:45.10 3h23:15.18 23:40.71

18 490 FARRÉ CANADELL Biel Open Masc. T-BIKES 59:12.70 2h23:16.80 3h25:31.45 25:56.98

19 420 BRUGUÉS PEROTTI Yannick Open Masc. SALTA MARGES DE CASTELLOLÍ 1h03:03.50 2h29:42.30 3h25:49.94 26:15.47

20 428 FERNANDEZ GARCIA Victor Open Masc. 1h03:05.70 2h30:17.10 3h27:20.95 27:46.48

21 446 ARIETE FAULI Toni Open Masc. BIKESPORT CHIVA OK MOBILITY 1h05:08.10 2h32:19.00 3h30:31.72 30:57.25

22 461 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Open Masc. BIKEABADESSES 1h02:36.70 2h33:28.50 3h31:09.57 31:35.10

23 462 ARRATIBEL GARATE Unax Open Masc. 1h00:53.00 2h28:02.50 3h31:19.35 31:44.88

24 486 FONT Gonzalo Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h02:30.50 2h28:08.10 3h31:23.71 31:49.24

25 488 POCH PINTO Joaquín Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h02:31.10 2h28:09.50 3h31:24.02 31:49.55

26 405 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Open Masc. 73 FACTORY BG TEAM 1h01:41.90 2h30:51.90 3h32:00.89 32:26.42
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27 527 MARTÍN MARTÍNEZ Jose Open Masc. 1h03:21.10 2h33:41.40 3h33:09.99 33:35.52

28 472 LARRAÑAGA ARANGUREN Oier Open Masc. 1h02:31.60 2h30:50.80 3h33:29.36 33:54.89

29 410 ALTARRIBA BARCENILLA Oscar Open Masc. BTT MONTBLANC 1h04:26.80 2h32:10.60 3h34:31.08 34:56.61

30 491 MILÀ Guillem Open Masc. 1h02:41.80 2h32:09.60 3h34:50.12 35:15.65

31 426 RODRÍGUEZ GARCÍA José Manuel Open Masc. 1h02:34.70 2h33:39.20 3h34:52.24 35:17.77

32 507 BORN Vivian Open Masc. 1h02:21.80 2h31:21.60 3h35:20.98 35:46.51

33 478 SERRANO GONZALEZ Christian Open Masc. 1h00:52.40 2h30:18.50 3h36:43.16 37:08.69

34 485 CASALS CASTELLÓN Pol Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h05:12.30 2h35:15.50 3h37:22.91 37:48.44

35 463 SÁNCHEZ CANO Álvaro Open Masc. 1h05:36.30 2h37:32.70 3h37:31.73 37:57.26

36 503 GODOY JIMENEZ Juan Open Masc. 1h06:01.20 2h38:48.10 3h38:38.80 39:04.33

37 403 QUEVRE Sylvain Open Masc. FUMLEE TEAM 1h02:25.40 2h35:54.10 3h39:39.96 40:05.49

38 483 ALDAZABAL SOTO Ivan Open Masc. 1h06:56.20 2h41:36.00 3h39:48.86 40:14.39

39 455 ROIG JIMÉNEZ Jose Luis Open Masc. MANRUBIA 1h05:45.80 2h37:20.80 3h39:56.35 40:21.88

40 433 BARTOLOMÉ LAFUENTE Óscar Open Masc. T3 TEAM 1h06:51.10 2h41:35.20 3h40:03.03 40:28.56

41 510 ROSAS TUBAU Gerard Open Masc. UNIÓ CICLISTA LLUÇANÈS 1h03:22.80 2h38:08.10 3h40:16.80 40:42.33

42 524 FAYOLLE Patrick Open Masc. CSLG VTT 15 1h04:56.10 2h36:56.50 3h40:36.88 41:02.41

43 537 CABRÉ CASALS Jordi Open Masc. CLUB BICICLETA RIUDECOLS 1h06:11.50 2h41:10.10 3h42:26.41 42:51.94

44 1012 PEREZ BLANCO Jabi Open Masc. 1h05:51.60 2h41:39.20 3h42:47.38 43:12.91

45 501 VILLA SALVADOR Vicente Open Masc. BIKEAMBICI 1h03:11.80 2h37:26.20 3h43:29.64 43:55.17

46 431 VILA BONELL Ferran Open Masc. 1h02:41.20 2h40:04.20 3h44:03.44 44:28.97

47 1010 ALVAREZ LLANOS Sergi Open Masc. CLUB CICLISTA LA RIBA 1h06:51.50 2h42:15.30 3h44:14.41 44:39.94

48 506 JOLY MIRA Pablo Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h06:49.90 2h41:09.70 3h44:22.42 44:47.95

49 499 ROMERO FICAPAL Joan Open Masc. 1h05:22.00 2h40:09.60 3h44:40.52 45:06.05

50 531 HÍPOLA NAVAZO David Open Masc. 1h02:51.00 2h42:31.90 3h44:56.37 45:21.90

51 475 ARTIGAS Guillermo Open Masc. STERRATO 1h05:18.70 2h41:42.70 3h45:15.17 45:40.70

52 521 BASCUÑANA BELMONTE Alberto Open Masc. 1h06:24.20 2h42:57.20 3h47:08.14 47:33.67

53 429 VIVES SANCHEZ David Open Masc. 1h03:28.20 2h42:23.50 3h47:25.13 47:50.66

54 500 CARRERA MATEU Albert Open Masc. 1h10:40.30 2h46:36.60 3h47:33.07 47:58.60

55 453 LLAGARIA GARCIA Elías Open Masc. 1h11:43.80 2h46:39.90 3h47:37.68 48:03.21

56 1007 BERCERO Gerard Open Masc. TH3 WARRIORS TEAM FACTORY 1h05:48.60 2h47:43.50 3h48:51.72 49:17.25

57 493 SERRADELL FLORES Genís Open Masc. SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA 1h08:56.20 2h47:18.00 3h49:57.70 50:23.23

58 518 VALLES QUERALT Joan Open Masc. 73 FACTORY BG TEAM 1h07:43.10 2h47:17.20 3h50:57.36 51:22.89

59 508 LLUESMA MORENO Ruben Open Masc. BTT MONCADA 1h07:45.10 2h46:44.40 3h52:12.09 52:37.62

60 406 ZAZO FORTUNY Roberto Open Masc. CE ROVELLATS 1h08:28.00 2h48:03.30 3h52:34.51 53:00.04

61 447 CASTELLANO BAÑULS Luis Open Masc. MESESPORT VALENCIA 1h09:43.80 2h48:11.00 3h52:35.08 53:00.61

62 523 BLASCO CERVERA Pau Open Masc. 1h07:43.70 2h47:39.80 3h52:50.24 53:15.77

63 492 FARRAS CASAS Marti Open Masc. 1h05:21.50 2h42:56.40 3h52:50.58 53:16.11

64 471 SALDIAS ALDAVE Aritz Open Masc. 1h07:41.50 2h47:54.20 3h53:31.08 53:56.61

65 438 PARERA FARRE Vicenç Open Masc. KPT 1h11:33.60 2h51:14.60 3h54:37.47 55:03.00

66 443 LOZANO GARCÍA Ismael Open Masc. 1h06:47.70 2h47:24.30 3h55:38.35 56:03.88

67 423 GONZALEZ David Open Masc. 1h12:55.60 3h56:33.55 56:59.08

68 520 BUSQUETS RIERA Angel Open Masc. 73 FACTORY BG TEAM 1h09:38.40 2h47:44.60 3h56:38.29 57:03.82

69 454 HIDALGO JIMENEZ Juan Manuel Open Masc. 1h07:52.40 2h46:57.20 3h56:46.52 57:12.05

70 430 ARANCE LÓPEZ Jordi Open Masc. 1h10:01.00 2h49:07.40 3h56:49.56 57:15.09

71 440 THOUET Olivier Open Masc. 1h09:39.60 2h49:55.10 3h56:52.48 57:18.01

72 413 FONT FULLERA Oleguer Open Masc. 1h08:12.60 2h50:54.50 3h58:02.29 58:27.82

73 505 PUYUELO ROCA Albert Open Masc. TRADEBIKE 1h08:29.30 2h48:56.10 3h58:51.67 59:17.20

74 415 BASCOMPTE PARÉS Pau Open Masc. ESPORT CICLISTA GIRONELLA 1h10:07.00 3h59:22.75 59:48.28

75 419 IBÁÑEZ PRAT Ferran Open Masc. ESPORT CICLISTA GIRONELLA 1h10:08.00 3h59:22.81 59:48.34

76 526 RODRÍGUEZ CALDITO Sergi Open Masc. FES BICI 3.0 - TUGA 1h07:17.00 2h49:00.80 3h59:38.79 1h00:04.32

77 451 BLANCO Aaron Open Masc. ENKARBTT 1h17:14.50 2h57:03.00 4h00:55.33 1h01:20.86
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78 435 SICOT Francois Open Masc. MURET CYCLISTE 1h13:00.00 2h54:14.00 4h02:03.81 1h02:29.34

79 473 ESTEBAN ALAVEDRA Arnau Open Masc. CLUB CICLISTA GUISSONA 1h11:31.10 4h02:40.15 1h03:05.68

80 504 MUÑOZ MARTOS Joaquín Open Masc. SECCION DEPORTIVA GRUPO DE RECETA OLESA RURAL 1h11:00.50 4h02:44.14 1h03:09.67

81 474 PIQUÉ INGLADA Ricard Open Masc. 1h11:31.60 4h02:58.49 1h03:24.02

82 441 CABILDO MESTRE José Maria Open Masc. CAMPO CLARO 1h11:43.30 2h57:20.80 4h03:27.73 1h03:53.26

83 452 GÓMEZ BARRILERO Diego Open Masc. 1h11:44.40 4h04:02.47 1h04:28.00

84 1006 MOLPECERES MARTÍNEZ Jorge Open Masc. TAJEX CYCLING 1h14:56.30 2h59:47.60 4h09:40.32 1h10:05.85

85 477 LARES-FRANCO SALOM Jose Open Masc. CALDENTEY 1h10:17.00 4h09:41.94 1h10:07.47

86 444 IGLESIAS VERNET Alejandro Open Masc. BTT L'ALEIXAR 1h14:15.10 2h59:53.00 4h10:41.56 1h11:07.09

87 502 LOPEZ-BALCELLS Santiago Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h13:27.90 3h00:02.90 4h12:44.85 1h13:10.38

88 516 BOLTES REQUENA Pau Open Masc. T-BIKES 1h09:50.40 2h57:02.00 4h12:49.15 1h13:14.68

89 1008 MARTÍNEZ PERELLÓ Oscar Open Masc. 1h13:05.50 3h00:16.10 4h13:26.93 1h13:52.46

90 487 ORTUÑO SERRATOSA Carlos Open Masc. MOOVE FOUNDATION 1h13:28.60 3h05:32.60 4h15:07.43 1h15:32.96

91 1002 GARCIA CARRION Ivan Open Masc. PEUBAIX 1h09:41.60 2h57:04.60 4h15:11.22 1h15:36.75

92 425 BOLET MARTINEZ Arnau Open Masc. CLUB CICLISTA LA MARCA 1h13:54.10 2h59:50.10 4h15:21.36 1h15:46.89

93 459 GIMÉNEZ ESPERT Vicente José Open Masc. PENYA CICLISTA EL CASTELL D'ALGINET 1h17:08.10 3h05:12.40 4h17:09.59 1h17:35.12

94 533 ESTARELLES Ruben Open Masc. SOUL BIKES ALZIRA 1h15:34.30 3h06:34.80 4h18:23.25 1h18:48.78

95 417 CORDENTE CARMONA Alex Open Masc. ODENA ESPORT CICLISTA 1h17:32.60 3h04:11.70 4h18:23.77 1h18:49.30

96 513 VIDAL SALVADOR Jose Open Masc. BEMIGANIM TRAIL 1h12:03.70 4h19:23.58 1h19:49.11

97 1011 SABÉ BLANCO Jordi Open Masc. SPORTS CLUB CUATRECASAS 1h17:10.30 3h08:38.10 4h19:56.92 1h20:22.45

98 470 ASPACHS BRAVO Joan Open Masc. BÚHO CYCLING TEAM 1h13:37.50 3h04:40.30 4h21:37.68 1h22:03.21

99 515 POL ENRICH Lluis Open Masc. BTTRUS - UEC ANOIA 1h16:12.80 3h05:33.80 4h22:11.92 1h22:37.45

100 416 GONZÁLEZ DE DIEGO Marc Open Masc. 1h13:55.70 3h07:21.20 4h24:54.86 1h25:20.39

101 404 ARANCE LOPEZ Daniel Open Masc. 1h16:10.40 3h04:26.90 4h25:22.93 1h25:48.46

102 401 MARTINEZ LOPEZ Aitor Open Masc. 1h12:56.50 3h05:57.30 4h25:40.50 1h26:06.03

103 1005 DUDEKULA Shareef Open Masc. CLUB CICLISTA CALDERI 1h17:13.80 3h10:12.50 4h29:16.80 1h29:42.33

104 512 ROCA LLOBET Josep Open Masc. CUDOS 1h15:22.80 3h10:14.00 4h29:24.69 1h29:50.22

105 476 DEN TEK Adrie Open Masc. TEAM ADRIENO BIKES 1h16:09.90 3h15:52.30 4h33:19.39 1h33:44.92

106 437 MOLINA IGLESIAS Gorka Open Masc. 1h21:46.30 3h17:56.80 4h34:00.07 1h34:25.60

107 418 VAÑO GALLEGO Victor Open Masc. 1h15:19.10 3h14:31.50 4h34:11.50 1h34:37.03

108 1014 RIBA OVEJERO Gerard Open Masc. 1h13:30.20 3h14:34.40 4h35:48.52 1h36:14.05

109 1015 VILASECA MARTIN Carles Open Masc. 1h13:31.90 3h16:09.50 4h35:48.99 1h36:14.52

110 468 GARCÍA GALLARDO Jesús Open Masc. CLANDESTINS 1h12:55.50 3h07:24.80 4h37:50.06 1h38:15.59

111 467 MARTINEZ LARA Emilio Open Masc. CLANDESTINES 1h12:52.60 3h07:37.70 4h37:50.20 1h38:15.73

111 466 OLMEDO JIMENEZ Oscar Open Masc. CLANDESTINES 1h12:56.00 3h07:28.20 4h37:50.20 1h38:15.73

113 528 CARTAÑA Edgar Open Masc. 1h14:30.70 3h14:00.90 4h37:57.20 1h38:22.73

114 480 MOREELS Sven Open Masc. LOS PASTORES 1h16:41.60 3h19:42.10 4h38:18.51 1h38:44.04

115 1013 ATUTXA Aitor Open Masc. 1h17:22.20 3h18:44.40 4h38:39.57 1h39:05.10

116 448 SORIANO PARIS Albert Open Masc. RATPENAT 1h22:10.70 3h23:21.60 4h43:52.57 1h44:18.10

117 427 FLOREZ PALACIO Sendoa Open Masc. CC ALEN SBT SOPUERTA 1h18:49.20 3h21:33.00 4h43:59.34 1h44:24.87

118 450 HURTADO ALMEDA Naiche Open Masc. CLUB OPEN NATURA 1h19:27.20 3h20:30.50 4h45:18.15 1h45:43.68

119 1009 SOLER CANDELA Ricard Open Masc. 1h22:13.40 3h21:52.70 4h45:36.07 1h46:01.60

120 522 DE LA VEGA BLANCH David Open Masc. BICI VOLADORES 1h20:03.80 3h26:11.20 4h45:50.99 1h46:16.52

121 457 MORALES ORTIZ Agus Open Masc. COLLSEROLA BIKE RIDERS 1h15:18.70 3h23:33.10 4h51:45.32 1h52:10.85

122 456 HINOJOSA IRANZO Oscar Open Masc. COLLSEROLA BIKE RIDERS 1h17:45.70 3h24:01.00 4h51:45.52 1h52:11.05

123 434 ONCINA MORENO Ignasi Open Masc. 1h21:31.40 3h30:56.60 4h58:25.19 1h58:50.72

124 496 PRIETO GALAN Matias Open Masc. TRIATLÓN VALLIRANA 1h18:58.90 3h32:55.30 4h58:42.68 1h59:08.21

125 1016 TOMAS CASANOVA Mario Open Masc. 1h17:49.90 3h30:09.60 5h00:14.78 2h00:40.31

126 402 HORNO COMAS Iban Open Masc. 1h20:25.70 3h32:14.90 5h01:16.87 2h01:42.40

127 408 FLORES MENDEZ Mario Alberto Open Masc. CATEDRA BIKES 1h19:26.20 3h25:32.80 5h02:43.17 2h03:08.70

128 414 FOLCH QUESADA Sergio Open Masc. 1h24:30.10 3h34:22.90 5h04:21.44 2h04:46.97
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

129 481 ROBERT ROCA Jordi Open Masc. BTTRUS - UEC ANOIA 1h24:55.20 3h42:50.50 5h07:55.88 2h08:21.41

130 439 NOGUERAS RUEDA Alberto Open Masc. 1h22:15.60 3h40:09.30 5h09:37.36 2h10:02.89


